
Du Lundi au Vendredi en période scolaire - Monday to Friday (school period) - A Lun da Wener (amzer-skol)
Port de Commerce 05:50 06:20 06:34 06:48 06:58 07:08 07:18 07:28 07:39 07:49 07:59 08:09 08:19 08:30 08:41 08:52 09:04 09:16 09:28 09:40 09:52 10:04 10:16 10:28 10:40 10:52 11:04 11:16 11:29 11:40 11:52 12:04 12:16 12:28 12:40 12:52 13:05 13:16 13:29 13:41 13:53 14:05 14:17

La Carène 05:51 06:21 06:35 06:49 06:59 07:09 07:19 07:29 07:40 07:50 08:00 08:10 08:20 08:31 08:42 08:53 09:05 09:17 09:29 09:41 09:53 10:05 10:17 10:29 10:41 10:53 11:05 11:17 11:30 11:41 11:53 12:05 12:17 12:29 12:41 12:53 13:06 13:17 13:30 13:42 13:54 14:06 14:18

Les Îles 05:52 06:22 06:36 06:50 07:00 07:10 07:20 07:30 07:41 07:51 08:01 08:11 08:21 08:32 08:43 08:54 09:06 09:18 09:30 09:42 09:54 10:06 10:18 10:30 10:42 10:54 11:06 11:18 11:31 11:42 11:54 12:06 12:18 12:30 12:42 12:54 13:07 13:18 13:31 13:43 13:55 14:07 14:19

Port du Château 05:53 06:23 06:37 06:51 07:01 07:11 07:21 07:31 07:42 07:52 08:02 08:12 08:22 08:33 08:44 08:55 09:07 09:19 09:31 09:43 09:55 10:07 10:19 10:31 10:43 10:55 11:07 11:19 11:32 11:43 11:55 12:07 12:19 12:31 12:43 12:55 13:08 13:19 13:32 13:44 13:56 14:08 14:20

Rampes 05:53 06:23 06:37 06:51 07:01 07:11 07:21 07:31 07:42 07:52 08:02 08:12 08:22 08:33 08:44 08:55 09:07 09:19 09:31 09:43 09:55 10:07 10:19 10:31 10:43 10:55 11:07 11:19 11:32 11:43 11:55 12:07 12:19 12:31 12:43 12:55 13:08 13:19 13:32 13:44 13:56 14:08 14:20

Kennedy Gares 05:55 06:25 06:39 06:54 07:04 07:14 07:24 07:34 07:45 07:55 08:05 08:15 08:25 08:36 08:47 08:58 09:10 09:22 09:33 09:45 09:57 10:09 10:21 10:33 10:45 10:57 11:09 11:21 11:34 11:45 11:58 12:10 12:22 12:34 12:46 12:58 13:11 13:22 13:35 13:47 13:59 14:11 14:23

Hôtel de Ville 05:58 06:28 06:42 06:57 07:07 07:17 07:27 07:37 07:48 07:58 08:08 08:18 08:28 08:39 08:50 09:01 09:13 09:25 09:36 09:48 10:00 10:12 10:24 10:36 10:48 11:00 11:12 11:24 11:37 11:48 12:01 12:13 12:25 12:37 12:49 13:01 13:14 13:25 13:38 13:50 14:02 14:14 14:26

Duquesne 06:00 06:30 06:44 06:59 07:09 07:19 07:29 07:39 07:50 08:00 08:10 08:20 08:30 08:41 08:52 09:03 09:15 09:27 09:38 09:50 10:02 10:14 10:26 10:38 10:50 11:02 11:14 11:26 11:39 11:50 12:03 12:15 12:27 12:39 12:51 13:03 13:16 13:27 13:40 13:52 14:04 14:16 14:28

Jean Moulin 06:01 06:31 06:45 07:00 07:10 07:20 07:30 07:40 07:51 08:01 08:11 08:21 08:31 08:42 08:53 09:04 09:16 09:28 09:39 09:51 10:03 10:15 10:27 10:39 10:51 11:03 11:15 11:27 11:40 11:51 12:04 12:16 12:28 12:40 12:52 13:04 13:17 13:28 13:41 13:53 14:05 14:17 14:29

Français Libres 06:02 06:32 06:46 07:02 07:12 07:22 07:32 07:42 07:53 08:03 08:13 08:23 08:33 08:44 08:55 09:06 09:18 09:30 09:41 09:53 10:05 10:17 10:29 10:41 10:53 11:05 11:17 11:29 11:42 11:53 12:06 12:18 12:30 12:42 12:54 13:06 13:19 13:30 13:43 13:55 14:07 14:19 14:31

Recouvrance 06:04 06:34 06:48 07:04 07:14 07:24 07:34 07:44 07:55 08:05 08:15 08:25 08:35 08:46 08:57 09:08 09:20 09:32 09:43 09:55 10:07 10:19 10:31 10:43 10:55 11:07 11:19 11:31 11:44 11:55 12:08 12:20 12:32 12:44 12:56 13:08 13:21 13:32 13:45 13:57 14:09 14:21 14:33

Maissin 06:05 06:35 06:49 07:05 07:15 07:25 07:35 07:45 07:56 08:06 08:16 08:26 08:36 08:47 08:58 09:09 09:21 09:33 09:44 09:56 10:08 10:20 10:32 10:44 10:56 11:08 11:20 11:32 11:45 11:56 12:09 12:21 12:33 12:45 12:57 13:09 13:22 13:33 13:46 13:58 14:10 14:22 14:34

Prat Lédan 06:06 06:36 06:50 07:07 07:17 07:27 07:37 07:47 07:58 08:08 08:17 08:27 08:37 08:48 08:59 09:10 09:22 09:34 09:45 09:57 10:09 10:21 10:33 10:45 10:57 11:09 11:21 11:33 11:46 11:57 12:10 12:22 12:34 12:46 12:58 13:10 13:23 13:34 13:47 13:59 14:11 14:23 14:35

Franchey d'Espérey 06:07 06:38 06:52 07:09 07:19 07:29 07:39 07:49 08:00 08:10 08:19 08:29 08:39 08:50 09:01 09:12 09:24 09:36 09:47 09:59 10:11 10:23 10:35 10:47 10:59 11:11 11:23 11:35 11:48 11:59 12:12 12:24 12:36 12:48 13:00 13:12 13:25 13:36 13:49 14:01 14:13 14:25 14:37

Kerangoff 06:09 06:40 06:54 07:11 07:21 07:31 07:41 07:51 08:02 08:12 08:21 08:31 08:41 08:52 09:03 09:14 09:26 09:38 09:49 10:01 10:13 10:25 10:37 10:49 11:01 11:13 11:25 11:37 11:50 12:01 12:14 12:26 12:38 12:50 13:02 13:14 13:27 13:38 13:51 14:03 14:15 14:27 14:39

Paul Bert 06:09 06:40 06:55 07:12 07:22 07:32 07:42 07:52 08:03 08:13 08:22 08:32 08:42 08:53 09:04 09:15 09:27 09:39 09:50 10:02 10:14 10:26 10:38 10:50 11:02 11:14 11:26 11:38 11:51 12:02 12:15 12:27 12:39 12:51 13:03 13:15 13:28 13:39 13:52 14:04 14:16 14:28 14:40

Kerbonne 06:10 06:41 06:55 07:12 07:22 07:32 07:42 07:52 08:03 08:13 08:22 08:32 08:42 08:53 09:04 09:15 09:27 09:39 09:50 10:02 10:14 10:26 10:38 10:50 11:02 11:14 11:26 11:38 11:51 12:02 12:15 12:27 12:39 12:51 13:03 13:15 13:28 13:39 13:52 14:04 14:16 14:28 14:40

Cosmao Prétot 06:11 06:42 06:56 07:13 07:23 07:33 07:43 07:53 08:04 08:14 08:23 08:33 08:43 08:54 09:05 09:16 09:28 09:40 09:51 10:03 10:15 10:27 10:39 10:51 11:03 11:15 11:27 11:39 11:52 12:03 12:16 12:28 12:40 12:52 13:04 13:16 13:29 13:40 13:53 14:05 14:17 14:29 14:41

Castel an Daol 06:12 06:43 06:57 07:14 07:24 07:34 07:44 07:54 08:05 08:15 08:24 08:34 08:44 08:55 09:06 09:17 09:29 09:41 09:52 10:04 10:16 10:28 10:40 10:52 11:04 11:16 11:28 11:40 11:53 12:04 12:17 12:29 12:41 12:53 13:05 13:17 13:30 13:41 13:54 14:06 14:18 14:30 14:42

Bourayne 06:13 06:44 06:59 07:16 07:26 07:36 07:46 07:56 08:07 08:17 08:26 08:36 08:46 08:57 09:08 09:19 09:31 09:43 09:54 10:06 10:18 10:30 10:42 10:54 11:06 11:18 11:30 11:42 11:55 12:06 12:19 12:31 12:43 12:55 13:07 13:19 13:32 13:43 13:56 14:08 14:20 14:32 14:44

Kerzudal 06:15 06:46 07:01 07:18 07:28 07:38 07:48 07:58 08:09 08:19 08:28 08:38 08:48 08:59 09:10 09:21 09:33 09:45 09:56 10:08 10:20 10:32 10:44 10:56 11:08 11:20 11:32 11:44 11:57 12:08 12:21 12:33 12:45 12:57 13:09 13:21 13:34 13:45 13:58 14:10 14:22 14:34 14:46

St-Pierre 06:16 06:47 07:03 07:20 07:30 07:40 07:50 08:00 08:11 08:21 08:30 08:40 08:50 09:01 09:12 09:23 09:35 09:47 09:58 10:10 10:22 10:34 10:46 10:58 11:10 11:22 11:34 11:46 11:59 12:10 12:23 12:35 12:47 12:59 13:11 13:23 13:36 13:47 14:00 14:12 14:24 14:36 14:48

Panier Fleuri 06:17 06:48 07:04 07:21 07:31 07:41 07:51 08:01 08:12 08:22 08:31 08:41 08:51 09:02 09:13 09:24 09:36 09:48 09:59 10:11 10:23 10:35 10:47 10:59 11:11 11:23 11:35 11:47 12:00 12:11 12:24 12:36 12:48 13:00 13:12 13:24 13:37 13:48 14:01 14:13 14:25 14:37 14:49

Fort Montbarey 06:19 06:50 07:06 07:23 07:33 07:43 07:53 08:03 08:14 08:24 08:33 08:43 08:53 09:04 09:15 09:26 09:38 09:50 10:01 10:13 10:25 10:37 10:49 11:01 11:13 11:25 11:37 11:49 12:02 12:13 12:26 12:38 12:50 13:02 13:14 13:26 13:39 13:50 14:03 14:15 14:27 14:39 14:51

Pte de Plouzané 06:21 06:52 07:08 07:25 07:35 07:45 07:55 08:05 08:16 08:26 08:35 08:45 08:55 09:06 09:17 09:28 09:40 09:52 - 10:15 - 10:39 - 11:03 - 11:27 - 11:51 - 12:15 - 12:40 - 13:04 - 13:28 - 13:52 - 14:17 - 14:41 -

Château d'Eau 06:21 06:52 07:08 07:25 07:35 07:45 07:55 08:05 08:16 08:26 08:35 08:45 08:55 09:06 09:17 09:28 09:40 09:52 - 10:15 - 10:39 - 11:03 - 11:27 - 11:51 - 12:15 - 12:40 - 13:04 - 13:28 - 13:52 - 14:17 - 14:41 -

Portzic 06:23 06:54 07:10 07:27 07:37 07:47 07:57 08:07 08:18 08:28 08:37 08:47 08:57 09:08 09:19 09:30 09:42 09:54 - 10:17 - 10:41 - 11:05 - 11:29 - 11:53 - 12:17 - 12:42 - 13:06 - 13:30 - 13:54 - 14:19 - 14:43 -

Mimosas 06:24 06:55 07:11 07:28 07:38 07:48 07:58 08:08 08:19 08:29 08:38 08:48 08:58 09:09 09:20 09:31 09:43 09:55 - 10:18 - 10:42 - 11:06 - 11:30 - 11:54 - 12:18 - 12:43 - 13:07 - 13:31 - 13:55 - 14:20 - 14:44 -

Cosquer 06:25 06:56 07:12 07:29 07:39 07:49 07:59 08:09 08:20 08:30 08:39 08:49 08:59 09:10 09:21 09:32 09:44 09:56 - 10:19 - 10:43 - 11:07 - 11:31 - 11:55 - 12:19 - 12:44 - 13:08 - 13:32 - 13:56 - 14:21 - 14:45 -

Plage Ste Anne 06:27 06:58 07:14 07:31 07:41 07:51 08:01 08:11 08:22 08:32 08:41 08:51 09:01 09:12 09:23 09:34 09:46 09:58 - 10:21 - 10:45 - 11:09 - 11:33 - 11:57 - 12:21 - 12:46 - 13:10 - 13:34 - 13:58 - 14:23 - 14:47 -

Piccard 06:29 07:01 07:17 07:34 07:44 07:54 08:04 08:14 08:25 08:35 08:44 08:54 09:04 09:15 09:26 09:37 09:48 10:00 - 10:23 - 10:47 - 11:11 - 11:35 - 12:00 - 12:24 - 12:49 - 13:13 - 13:37 - 14:01 - 14:26 - 14:50 -

De Rochon 06:29 07:01 07:17 07:34 07:44 07:54 08:04 08:14 08:25 08:35 08:44 08:54 09:04 09:15 09:26 09:37 09:48 10:00 - 10:23 - 10:47 - 11:11 - 11:35 - 12:00 - 12:24 - 12:49 - 13:13 - 13:37 - 14:01 - 14:26 - 14:50 -

Ecoles 06:30 07:02 07:18 07:35 07:45 07:55 08:05 08:15 08:26 08:36 08:45 08:55 09:05 09:16 09:27 09:38 09:49 10:01 - 10:24 - 10:48 - 11:12 - 11:36 - 12:01 - 12:25 - 12:50 - 13:14 - 13:38 - 14:02 - 14:27 - 14:51 -

Technopôle 06:31 07:03 07:19 07:36 07:46 07:56 08:06 08:16 08:27 08:37 08:46 08:56 09:06 09:17 09:28 09:39 09:50 10:02 - 10:25 - 10:49 - 11:13 - 11:37 - 12:02 - 12:26 - 12:51 - 13:15 - 13:39 - 14:03 - 14:28 - 14:52 -

Du Lundi au Vendredi en période scolaire - Monday to Friday (school period) - A Lun da Wener (amzer-skol)
Port de Commerce 14:29 14:41 14:53 15:05 15:17 15:29 15:41 15:53 16:03 16:14 16:24 16:34 16:45 16:55 17:06 17:16 17:27 17:38 17:48 17:58 18:09 18:19 18:29 18:38 18:49 18:59 19:10 19:30 19:51 20:21 20:50 21:20 21:50 22:20 23:20 00:20 01:20

La Carène 14:30 14:42 14:54 15:06 15:18 15:30 15:42 15:54 16:04 16:15 16:25 16:35 16:46 16:56 17:07 17:17 17:28 17:39 17:49 17:59 18:10 18:20 18:30 18:39 18:50 19:00 19:11 19:31 19:52 20:22 20:51 21:21 21:51 22:21 23:21 00:21 01:21

Les Îles 14:31 14:43 14:55 15:07 15:19 15:31 15:43 15:55 16:05 16:16 16:26 16:36 16:47 16:57 17:08 17:18 17:29 17:40 17:50 18:00 18:11 18:21 18:31 18:40 18:51 19:01 19:12 19:32 19:53 20:23 20:52 21:22 21:52 22:22 23:22 00:22 01:22

Port du Château 14:32 14:44 14:56 15:08 15:20 15:32 15:44 15:56 16:06 16:17 16:27 16:37 16:48 16:58 17:09 17:19 17:30 17:41 17:51 18:01 18:12 18:22 18:32 18:41 18:52 19:02 19:13 19:33 19:54 20:24 20:53 21:23 21:53 22:23 23:23 00:23 01:23

Rampes 14:32 14:44 14:56 15:09 15:21 15:33 15:45 15:57 16:07 16:18 16:28 16:38 16:49 16:59 17:10 17:20 17:31 17:42 17:52 18:02 18:13 18:23 18:33 18:42 18:53 19:03 19:14 19:33 19:54 20:24 20:53 21:23 21:53 22:23 23:23 00:23 01:23

Kennedy Gares 14:35 14:47 14:59 15:12 15:24 15:36 15:48 16:00 16:10 16:21 16:31 16:41 16:52 17:02 17:13 17:23 17:34 17:45 17:55 18:05 18:16 18:26 18:36 18:45 18:56 19:06 19:17 19:35 19:56 20:26 20:55 21:25 21:55 22:25 23:25 00:25 01:25

Hôtel de Ville 14:38 14:50 15:02 15:15 15:27 15:39 15:51 16:03 16:13 16:24 16:34 16:44 16:55 17:05 17:16 17:26 17:37 17:48 17:58 18:08 18:19 18:29 18:39 18:48 18:59 19:09 19:20 19:38 19:59 20:29 20:58 21:28 21:58 22:28 23:28 00:28 01:28

Duquesne 14:40 14:52 15:04 15:17 15:29 15:41 15:53 16:05 16:15 16:26 16:36 16:46 16:57 17:07 17:18 17:28 17:39 17:50 18:00 18:10 18:21 18:31 18:41 18:50 19:01 19:11 19:22 19:40 20:01 20:31 21:00 21:30 22:00 22:30 23:30 00:30 01:30

Jean Moulin 14:41 14:53 15:05 15:18 15:30 15:42 15:54 16:06 16:16 16:27 16:37 16:47 16:58 17:08 17:19 17:29 17:40 17:51 18:01 18:11 18:22 18:32 18:42 18:51 19:02 19:12 19:23 19:41 20:02 20:32 21:01 21:31 22:01 22:31 23:31 00:31 01:31

Français Libres 14:43 14:55 15:07 15:20 15:32 15:44 15:56 16:08 16:18 16:29 16:39 16:49 17:00 17:10 17:21 17:31 17:42 17:53 18:03 18:13 18:24 18:34 18:44 18:53 19:04 19:14 19:24 19:42 20:03 20:33 21:02 21:32 22:02 22:32 23:32 00:32 01:32

Recouvrance 14:45 14:57 15:09 15:22 15:34 15:46 15:58 16:10 16:20 16:31 16:41 16:51 17:02 17:12 17:23 17:33 17:44 17:55 18:05 18:15 18:26 18:36 18:46 18:55 19:06 19:16 19:26 19:44 20:05 20:35 21:04 21:34 22:04 22:34 23:34 00:34 01:34

Maissin 14:46 14:58 15:10 15:23 15:35 15:47 15:59 16:11 16:21 16:32 16:42 16:52 17:03 17:13 17:24 17:34 17:45 17:56 18:06 18:16 18:27 18:37 18:47 18:56 19:07 19:17 19:27 19:45 20:06 20:36 21:05 21:35 22:05 22:35 23:35 00:35 01:35

Prat Lédan 14:47 14:59 15:11 15:24 15:36 15:48 16:00 16:12 16:22 16:34 16:44 16:54 17:05 17:15 17:26 17:36 17:47 17:58 18:08 18:17 18:28 18:38 18:48 18:57 19:08 19:18 19:28 19:46 20:07 20:37 21:06 21:36 22:06 22:36 23:36 00:36 01:36

Franchey d'Espérey 14:49 15:01 15:13 15:26 15:38 15:50 16:02 16:14 16:24 16:36 16:46 16:56 17:07 17:17 17:28 17:38 17:49 18:00 18:10 18:19 18:30 18:40 18:50 18:59 19:10 19:20 19:30 19:47 20:08 20:38 21:07 21:37 22:07 22:37 23:37 00:37 01:37

Kerangoff 14:51 15:03 15:15 15:28 15:40 15:52 16:04 16:16 16:26 16:38 16:48 16:58 17:09 17:19 17:30 17:40 17:51 18:02 18:12 18:21 18:32 18:42 18:52 19:01 19:12 19:22 19:32 19:49 20:10 20:40 21:09 21:39 22:09 22:39 23:39 00:39 01:39

Paul Bert 14:52 15:04 15:16 15:29 15:41 15:53 16:05 16:17 16:27 16:39 16:49 16:59 17:10 17:20 17:31 17:41 17:52 18:03 18:13 18:22 18:33 18:43 18:53 19:02 19:13 19:23 19:33 19:50 20:10 20:40 21:09 21:39 22:09 22:39 23:39 00:39 01:39

Kerbonne 14:52 15:04 15:16 15:29 15:41 15:53 16:05 16:17 16:27 16:39 16:49 17:00 17:11 17:21 17:32 17:42 17:53 18:03 18:13 18:22 18:33 18:43 18:53 19:02 19:13 19:23 19:33 19:50 20:11 20:41 21:10 21:40 22:10 22:40 23:40 00:40 01:40

Cosmao Prétot 14:53 15:05 15:17 15:30 15:42 15:54 16:06 16:18 16:28 16:40 16:50 17:01 17:12 17:22 17:33 17:43 17:54 18:04 18:14 18:23 18:34 18:44 18:54 19:03 19:14 19:24 19:34 19:51 20:12 20:42 21:11 21:41 22:11 22:41 23:41 00:41 01:41

Castel an Daol 14:54 15:06 15:18 15:31 15:43 15:55 16:07 16:19 16:29 16:41 16:51 17:02 17:13 17:23 17:34 17:44 17:55 18:05 18:15 18:24 18:35 18:45 18:55 19:04 19:15 19:25 19:35 19:52 20:13 20:43 21:12 21:42 22:12 22:42 23:42 00:42 01:42

Bourayne 14:56 15:08 15:20 15:33 15:45 15:57 16:09 16:21 16:31 16:43 16:53 17:04 17:15 17:25 17:36 17:46 17:57 18:07 18:17 18:26 18:37 18:47 18:57 19:06 19:17 19:27 19:37 19:54 20:14 20:44 21:13 21:43 22:13 22:43 23:43 00:43 01:43

Kerzudal 14:58 15:10 15:22 15:35 15:47 15:59 16:11 16:23 16:33 16:45 16:55 17:05 17:16 17:26 17:37 17:47 17:58 18:09 18:19 18:28 18:39 18:49 18:59 19:08 19:19 19:29 19:39 19:56 20:16 20:46 21:15 21:45 22:15 22:45 23:45 00:45 01:45

St-Pierre 15:00 15:12 15:24 15:37 15:49 16:01 16:13 16:25 16:35 16:47 16:57 17:08 17:19 17:29 17:40 17:50 18:01 18:11 18:21 18:30 18:41 18:51 19:01 19:10 19:21 19:31 19:41 19:58 20:17 20:47 21:16 21:46 22:16 22:46 23:46 00:46 01:46

Panier Fleuri 15:01 15:13 15:25 15:38 15:50 16:02 16:14 16:26 16:36 16:48 16:58 17:09 17:20 17:30 17:41 17:51 18:02 18:12 18:22 18:31 18:42 18:52 19:02 19:11 19:22 19:32 19:42 19:59 20:18 20:48 21:17 21:47 22:17 22:47 23:47 00:47 01:47

Fort Montbarey 15:03 15:15 15:27 15:40 15:52 16:04 16:16 16:28 16:38 16:50 17:00 17:11 17:22 17:32 17:43 17:53 18:04 18:14 18:24 18:33 18:44 18:54 19:04 19:13 19:24 19:34 19:44 20:01 20:20 20:50 21:19 21:49 22:19 22:49 23:49 00:49 01:49

Pte de Plouzané 15:05 - 15:29 - 15:54 16:06 16:18 16:30 16:40 16:52 17:02 17:13 17:24 17:34 17:45 17:55 18:06 18:16 18:26 18:35 18:46 18:56 19:06 19:15 19:26 19:36 19:46 20:03 20:22 20:52 21:21 21:51 22:21 22:51 23:51 00:51 01:51

Château d'Eau 15:05 - 15:29 - 15:54 16:06 16:18 16:30 16:40 16:52 17:02 17:13 17:24 17:34 17:45 17:55 18:06 18:16 18:26 18:35 18:46 18:56 19:06 19:15 19:26 19:36 19:46 20:03 20:22 20:52 21:21 21:51 22:21 22:51 23:51 00:51 01:51

Portzic 15:07 - 15:31 - 15:56 16:08 16:20 16:32 16:42 16:54 17:04 17:15 17:26 17:36 17:47 17:57 18:08 18:18 18:28 18:37 18:48 18:58 19:08 19:17 19:28 19:38 19:48 20:05 20:24 20:54 21:23 21:53 22:23 22:53 23:53 00:53 01:53

Mimosas 15:08 - 15:32 - 15:57 16:09 16:21 16:33 16:43 16:55 17:05 17:16 17:27 17:37 17:48 17:58 18:09 18:19 18:29 18:38 18:49 18:59 19:09 19:18 19:29 19:39 19:49 20:06 20:25 20:55 21:24 21:54 22:24 22:54 23:54 00:54 01:54

Cosquer 15:09 - 15:33 - 15:58 16:10 16:22 16:34 16:44 16:56 17:06 17:17 17:28 17:38 17:49 17:59 18:10 18:20 18:30 18:39 18:50 19:00 19:10 19:19 19:30 19:40 19:50 20:07 20:26 20:56 21:25 21:55 22:25 22:55 23:55 00:55 01:55

Plage Ste Anne 15:11 - 15:35 - 16:00 16:12 16:24 16:36 16:46 16:58 17:08 17:19 17:30 17:40 17:51 18:01 18:12 18:22 18:32 18:41 18:52 19:02 19:12 19:21 19:32 19:42 19:52 20:09 20:28 20:58 21:27 21:57 22:27 22:57 23:57 00:57 01:57

Piccard 15:14 - 15:38 - 16:03 16:15 16:27 16:39 16:49 17:01 17:11 17:22 17:33 17:43 17:54 18:04 18:15 18:25 18:34 18:43 18:54 19:04 19:14 19:23 19:34 19:44 19:54 20:11 20:30 21:00 21:29 21:59 22:29 22:59 23:59 00:59 01:59

De Rochon 15:14 - 15:38 - 16:03 16:15 16:27 16:39 16:49 17:01 17:11 17:22 17:33 17:43 17:54 18:04 18:15 18:25 18:34 18:43 18:54 19:04 19:14 19:23 19:34 19:44 19:54 20:11 20:30 21:00 21:29 21:59 22:29 22:59 23:59 00:59 01:59

Ecoles 15:15 - 15:39 - 16:04 16:16 16:28 16:40 16:50 17:02 17:12 17:23 17:34 17:44 17:55 18:05 18:16 18:26 18:35 18:44 18:55 19:05 19:15 19:24 19:35 19:45 19:55 20:12 20:31 21:01 21:30 22:00 22:30 23:00 00:00 01:00 02:00

Technopôle 15:16 - 15:40 - 16:05 16:17 16:29 16:41 16:51 17:03 17:13 17:24 17:35 17:45 17:56 18:06 18:17 18:27 18:36 18:45 18:56 19:06 19:16 19:25 19:36 19:46 19:56 20:13 20:32 21:02 21:31 22:01 22:31 23:01 00:01 01:01 02:01

Fonctionne uniquement le jeudi et le vendredi

Horaires donnés à titre indicatif et dépendants des conditions de circulation.

Horaires valables du 14 février au 5 juillet 2026
Pas de service le 1er mai 

#LIMITED SHARING



Du lundi au Vendredi en vacances scolaires – Monday to Friday (school holidays) – A Lun da Wener (vakañsou-skol)
Port de Commerce 05:50 06:20 06:34 06:48 07:02 07:14 07:28 07:40 07:53 08:05 08:18 08:30 08:42 08:54 09:06 09:17 09:29 09:41 09:53 10:05 10:17 10:30 10:42 10:54 11:06 11:18 11:30 11:41 11:52 12:04 12:17 12:28 12:40 12:53 13:05 13:17 13:29 13:40 13:52 14:04 14:16 14:28 14:41

La Carène 05:51 06:21 06:35 06:49 07:03 07:15 07:29 07:41 07:54 08:06 08:19 08:31 08:43 08:55 09:07 09:18 09:30 09:42 09:54 10:06 10:18 10:31 10:43 10:55 11:07 11:19 11:31 11:42 11:53 12:05 12:18 12:29 12:41 12:54 13:06 13:18 13:30 13:41 13:53 14:05 14:17 14:29 14:42

Les Îles 05:52 06:22 06:36 06:50 07:04 07:16 07:30 07:42 07:55 08:07 08:20 08:32 08:44 08:56 09:08 09:19 09:31 09:43 09:55 10:07 10:19 10:32 10:44 10:56 11:08 11:20 11:32 11:43 11:54 12:06 12:19 12:30 12:42 12:55 13:07 13:19 13:31 13:42 13:54 14:06 14:18 14:30 14:43

Port du Château 05:53 06:23 06:37 06:51 07:05 07:17 07:31 07:43 07:56 08:08 08:21 08:33 08:45 08:57 09:09 09:20 09:32 09:44 09:56 10:08 10:20 10:33 10:45 10:57 11:09 11:21 11:33 11:44 11:55 12:07 12:20 12:31 12:43 12:56 13:08 13:20 13:32 13:43 13:55 14:07 14:19 14:31 14:44

Rampes 05:53 06:23 06:37 06:51 07:05 07:17 07:31 07:43 07:56 08:08 08:21 08:33 08:45 08:57 09:09 09:20 09:32 09:44 09:56 10:08 10:20 10:33 10:45 10:57 11:09 11:21 11:33 11:44 11:55 12:07 12:20 12:31 12:43 12:56 13:08 13:20 13:32 13:43 13:55 14:07 14:19 14:31 14:44

Kennedy Gares 05:55 06:25 06:39 06:54 07:08 07:20 07:34 07:46 07:59 08:11 08:24 08:36 08:48 09:00 09:12 09:23 09:34 09:46 09:58 10:10 10:22 10:35 10:47 10:59 11:11 11:23 11:35 11:46 11:58 12:10 12:23 12:34 12:46 12:59 13:11 13:23 13:35 13:46 13:58 14:10 14:22 14:34 14:47

Hôtel de Ville 05:58 06:28 06:42 06:57 07:11 07:23 07:37 07:49 08:02 08:14 08:27 08:39 08:51 09:03 09:15 09:26 09:37 09:49 10:01 10:13 10:25 10:38 10:50 11:02 11:14 11:26 11:38 11:49 12:01 12:13 12:26 12:37 12:49 13:02 13:14 13:26 13:38 13:49 14:01 14:13 14:25 14:37 14:50

Duquesne 06:00 06:30 06:44 06:59 07:13 07:25 07:39 07:51 08:04 08:16 08:29 08:41 08:53 09:05 09:17 09:28 09:39 09:51 10:03 10:15 10:27 10:40 10:52 11:04 11:16 11:28 11:40 11:51 12:03 12:15 12:28 12:39 12:51 13:04 13:16 13:28 13:40 13:51 14:03 14:15 14:27 14:39 14:52

Jean Moulin 06:01 06:31 06:45 07:00 07:14 07:26 07:40 07:52 08:05 08:17 08:30 08:42 08:54 09:06 09:18 09:29 09:40 09:52 10:04 10:16 10:28 10:41 10:53 11:05 11:17 11:29 11:41 11:52 12:04 12:16 12:29 12:40 12:52 13:05 13:17 13:29 13:41 13:52 14:04 14:16 14:28 14:40 14:53

Français Libres 06:02 06:32 06:46 07:02 07:16 07:28 07:42 07:54 08:07 08:19 08:32 08:44 08:56 09:08 09:20 09:31 09:42 09:54 10:06 10:18 10:30 10:43 10:55 11:07 11:19 11:31 11:43 11:54 12:06 12:18 12:31 12:42 12:54 13:07 13:19 13:31 13:43 13:54 14:06 14:18 14:30 14:42 14:55

Recouvrance 06:04 06:34 06:48 07:04 07:18 07:30 07:44 07:56 08:09 08:21 08:34 08:46 08:58 09:10 09:22 09:33 09:44 09:56 10:08 10:20 10:32 10:45 10:57 11:09 11:21 11:33 11:45 11:56 12:08 12:20 12:33 12:44 12:56 13:09 13:21 13:33 13:45 13:56 14:08 14:20 14:32 14:44 14:57

Maissin 06:05 06:35 06:49 07:05 07:19 07:31 07:45 07:57 08:10 08:22 08:35 08:47 08:59 09:11 09:23 09:34 09:45 09:57 10:09 10:21 10:33 10:46 10:58 11:10 11:22 11:34 11:46 11:57 12:09 12:21 12:34 12:45 12:57 13:10 13:22 13:34 13:46 13:57 14:09 14:21 14:33 14:45 14:58

Prat Lédan 06:06 06:36 06:50 07:07 07:21 07:33 07:47 07:59 08:12 08:23 08:36 08:48 09:00 09:12 09:24 09:35 09:46 09:58 10:10 10:22 10:34 10:47 10:59 11:11 11:23 11:35 11:47 11:58 12:10 12:22 12:35 12:46 12:58 13:11 13:23 13:35 13:47 13:58 14:10 14:22 14:34 14:46 14:59

Franchey d'Espérey 06:07 06:38 06:52 07:09 07:23 07:35 07:49 08:01 08:14 08:25 08:38 08:50 09:02 09:14 09:26 09:37 09:48 10:00 10:12 10:24 10:36 10:49 11:01 11:13 11:25 11:37 11:49 12:00 12:12 12:24 12:37 12:48 13:00 13:13 13:25 13:37 13:49 14:00 14:12 14:24 14:36 14:48 15:01

Kerangoff 06:09 06:40 06:54 07:11 07:25 07:37 07:51 08:03 08:16 08:27 08:40 08:52 09:04 09:16 09:28 09:39 09:50 10:02 10:14 10:26 10:38 10:51 11:03 11:15 11:27 11:39 11:51 12:02 12:14 12:26 12:39 12:50 13:02 13:15 13:27 13:39 13:51 14:02 14:14 14:26 14:38 14:50 15:03

Paul Bert 06:09 06:40 06:55 07:12 07:26 07:38 07:52 08:04 08:17 08:28 08:41 08:53 09:05 09:17 09:29 09:40 09:51 10:03 10:15 10:27 10:39 10:52 11:04 11:16 11:28 11:40 11:52 12:03 12:15 12:27 12:40 12:51 13:03 13:16 13:28 13:40 13:52 14:03 14:15 14:27 14:39 14:51 15:04

Kerbonne 06:10 06:41 06:55 07:12 07:26 07:38 07:52 08:04 08:17 08:28 08:41 08:53 09:05 09:17 09:29 09:40 09:51 10:03 10:15 10:27 10:39 10:52 11:04 11:16 11:28 11:40 11:52 12:03 12:15 12:27 12:40 12:51 13:03 13:16 13:28 13:40 13:52 14:03 14:15 14:27 14:39 14:51 15:04

Cosmao Prétot 06:11 06:42 06:56 07:13 07:27 07:39 07:53 08:05 08:18 08:29 08:42 08:54 09:06 09:18 09:30 09:41 09:52 10:04 10:16 10:28 10:40 10:53 11:05 11:17 11:29 11:41 11:53 12:04 12:16 12:28 12:41 12:52 13:04 13:17 13:29 13:41 13:53 14:04 14:16 14:28 14:40 14:52 15:05

Castel an Daol 06:12 06:43 06:57 07:14 07:28 07:40 07:54 08:06 08:19 08:30 08:43 08:55 09:07 09:19 09:31 09:42 09:53 10:05 10:17 10:29 10:41 10:54 11:06 11:18 11:30 11:42 11:54 12:05 12:17 12:29 12:42 12:53 13:05 13:18 13:30 13:42 13:54 14:05 14:17 14:29 14:41 14:53 15:06

Bourayne 06:13 06:44 06:59 07:16 07:30 07:42 07:56 08:08 08:21 08:32 08:45 08:57 09:09 09:21 09:33 09:44 09:55 10:07 10:19 10:31 10:43 10:56 11:08 11:20 11:32 11:44 11:56 12:07 12:19 12:31 12:44 12:55 13:07 13:20 13:32 13:44 13:56 14:07 14:19 14:31 14:43 14:55 15:08

Kerzudal 06:15 06:46 07:01 07:18 07:32 07:44 07:58 08:10 08:23 08:34 08:47 08:59 09:11 09:23 09:35 09:46 09:57 10:09 10:21 10:33 10:45 10:58 11:10 11:22 11:34 11:46 11:58 12:09 12:21 12:33 12:46 12:57 13:09 13:22 13:34 13:46 13:58 14:09 14:21 14:33 14:45 14:57 15:10

St-Pierre 06:16 06:47 07:03 07:20 07:34 07:46 08:00 08:12 08:25 08:36 08:49 09:01 09:13 09:25 09:37 09:48 09:59 10:11 10:23 10:35 10:47 11:00 11:12 11:24 11:36 11:48 12:00 12:11 12:23 12:35 12:48 12:59 13:11 13:24 13:36 13:48 14:00 14:11 14:23 14:35 14:47 14:59 15:12

Panier Fleuri 06:17 06:48 07:04 07:21 07:35 07:47 08:01 08:13 08:26 08:37 08:50 09:02 09:14 09:26 09:38 09:49 10:00 10:12 10:24 10:36 10:48 11:01 11:13 11:25 11:37 11:49 12:01 12:12 12:24 12:36 12:49 13:00 13:12 13:25 13:37 13:49 14:01 14:12 14:24 14:36 14:48 15:00 15:13

Fort Montbarey 06:19 06:50 07:06 07:23 07:37 07:49 08:03 08:15 08:28 08:39 08:52 09:04 09:16 09:28 09:40 09:51 10:02 10:14 10:26 10:38 10:50 11:03 11:15 11:27 11:39 11:51 12:03 12:14 12:26 12:38 12:51 13:02 13:14 13:27 13:39 13:51 14:03 14:14 14:26 14:38 14:50 15:02 15:15

Pte de Plouzané 06:21 06:52 07:08 07:25 07:39 07:51 08:05 08:17 08:30 08:41 08:54 09:06 09:18 09:30 09:42 09:53 - 10:16 - 10:40 - 11:05 - 11:29 - 11:53 - 12:16 - 12:40 - 13:04 - 13:29 - 13:53 - 14:16 - 14:40 - 15:04 -

Château d'Eau 06:21 06:52 07:08 07:25 07:39 07:51 08:05 08:17 08:30 08:41 08:54 09:06 09:18 09:30 09:42 09:53 - 10:16 - 10:40 - 11:05 - 11:29 - 11:53 - 12:16 - 12:40 - 13:04 - 13:29 - 13:53 - 14:16 - 14:40 - 15:04 -

Portzic 06:23 06:54 07:10 07:27 07:41 07:53 08:07 08:19 08:32 08:43 08:56 09:08 09:20 09:32 09:44 09:55 - 10:18 - 10:42 - 11:07 - 11:31 - 11:55 - 12:18 - 12:42 - 13:06 - 13:31 - 13:55 - 14:18 - 14:42 - 15:06 -

Mimosas 06:24 06:55 07:11 07:28 07:42 07:54 08:08 08:20 08:33 08:44 08:57 09:09 09:21 09:33 09:45 09:56 - 10:19 - 10:43 - 11:08 - 11:32 - 11:56 - 12:19 - 12:43 - 13:07 - 13:32 - 13:56 - 14:19 - 14:43 - 15:07 -

Cosquer 06:25 06:56 07:12 07:29 07:43 07:55 08:09 08:21 08:34 08:45 08:58 09:10 09:22 09:34 09:46 09:57 - 10:20 - 10:44 - 11:09 - 11:33 - 11:57 - 12:20 - 12:44 - 13:08 - 13:33 - 13:57 - 14:20 - 14:44 - 15:08 -

Plage Ste Anne 06:27 06:58 07:14 07:31 07:45 07:57 08:11 08:23 08:36 08:47 09:00 09:12 09:24 09:36 09:48 09:59 - 10:22 - 10:46 - 11:11 - 11:35 - 11:59 - 12:22 - 12:46 - 13:10 - 13:35 - 13:59 - 14:22 - 14:46 - 15:10 -

Piccard 06:29 07:01 07:17 07:34 07:48 08:00 08:14 08:26 08:39 08:50 09:03 09:15 09:27 09:38 09:50 10:01 - 10:24 - 10:48 - 11:13 - 11:37 - 12:02 - 12:25 - 12:49 - 13:13 - 13:38 - 14:02 - 14:25 - 14:49 - 15:13 -

De Rochon 06:29 07:01 07:17 07:34 07:48 08:00 08:14 08:26 08:39 08:50 09:03 09:15 09:27 09:38 09:50 10:01 - 10:24 - 10:48 - 11:13 - 11:37 - 12:02 - 12:25 - 12:49 - 13:13 - 13:38 - 14:02 - 14:25 - 14:49 - 15:13 -

Ecoles 06:30 07:02 07:18 07:35 07:49 08:01 08:15 08:27 08:40 08:51 09:04 09:16 09:28 09:39 09:51 10:02 - 10:25 - 10:49 - 11:14 - 11:38 - 12:03 - 12:26 - 12:50 - 13:14 - 13:39 - 14:03 - 14:26 - 14:50 - 15:14 -

Technopôle 06:31 07:03 07:19 07:36 07:50 08:02 08:16 08:28 08:41 08:52 09:05 09:17 09:29 09:40 09:52 10:03 - 10:26 - 10:50 - 11:15 - 11:39 - 12:04 - 12:27 - 12:51 - 13:15 - 13:40 - 14:04 - 14:27 - 14:51 - 15:15 -

Du lundi au Vendredi en vacances scolaires – Monday to Friday (school holidays) – A Lun da Wener (vakañsou-skol)
Port de Commerce 14:54 15:05 15:17 15:30 15:42 15:55 16:07 16:18 16:30 16:41 16:53 17:05 17:17 17:29 17:41 17:53 18:04 18:15 18:27 18:40 18:52 19:10 19:30 19:51 20:21 20:50 21:20 21:50 22:20 23:20 00:20 01:20

La Carène 14:55 15:06 15:18 15:31 15:43 15:56 16:08 16:19 16:31 16:42 16:54 17:06 17:18 17:30 17:42 17:54 18:05 18:16 18:28 18:41 18:53 19:11 19:31 19:52 20:22 20:51 21:21 21:51 22:21 23:21 00:21 01:21

Les Îles 14:56 15:07 15:19 15:32 15:44 15:57 16:09 16:20 16:32 16:43 16:55 17:07 17:19 17:31 17:43 17:55 18:06 18:17 18:29 18:42 18:54 19:12 19:32 19:53 20:23 20:52 21:22 21:52 22:22 23:22 00:22 01:22

Port du Château 14:57 15:08 15:20 15:33 15:45 15:58 16:10 16:21 16:33 16:44 16:56 17:08 17:20 17:32 17:44 17:56 18:07 18:18 18:30 18:43 18:55 19:13 19:33 19:54 20:24 20:53 21:23 21:53 22:23 23:23 00:23 01:23

Rampes 14:57 15:09 15:21 15:34 15:46 15:59 16:11 16:22 16:34 16:45 16:57 17:09 17:21 17:33 17:45 17:57 18:08 18:19 18:31 18:44 18:56 19:14 19:33 19:54 20:24 20:53 21:23 21:53 22:23 23:23 00:23 01:23

Kennedy Gares 15:00 15:12 15:24 15:37 15:49 16:02 16:14 16:25 16:37 16:48 17:00 17:12 17:24 17:36 17:48 18:00 18:11 18:22 18:34 18:47 18:59 19:17 19:35 19:56 20:26 20:55 21:25 21:55 22:25 23:25 00:25 01:25

Hôtel de Ville 15:03 15:15 15:27 15:40 15:52 16:05 16:17 16:28 16:40 16:51 17:03 17:15 17:27 17:39 17:51 18:03 18:14 18:25 18:37 18:50 19:02 19:20 19:38 19:59 20:29 20:58 21:28 21:58 22:28 23:28 00:28 01:28

Duquesne 15:05 15:17 15:29 15:42 15:54 16:07 16:19 16:30 16:42 16:53 17:05 17:17 17:29 17:41 17:53 18:05 18:16 18:27 18:39 18:52 19:04 19:22 19:40 20:01 20:31 21:00 21:30 22:00 22:30 23:30 00:30 01:30

Jean Moulin 15:06 15:18 15:30 15:43 15:55 16:08 16:20 16:31 16:43 16:54 17:06 17:18 17:30 17:42 17:54 18:06 18:17 18:28 18:40 18:53 19:05 19:23 19:41 20:02 20:32 21:01 21:31 22:01 22:31 23:31 00:31 01:31

Français Libres 15:08 15:20 15:32 15:45 15:57 16:10 16:22 16:33 16:45 16:56 17:08 17:20 17:32 17:44 17:56 18:08 18:19 18:30 18:42 18:55 19:07 19:24 19:42 20:03 20:33 21:02 21:32 22:02 22:32 23:32 00:32 01:32

Recouvrance 15:10 15:22 15:34 15:47 15:59 16:12 16:24 16:35 16:47 16:58 17:10 17:22 17:34 17:46 17:58 18:10 18:21 18:32 18:44 18:57 19:09 19:26 19:44 20:05 20:35 21:04 21:34 22:04 22:34 23:34 00:34 01:34

Maissin 15:11 15:23 15:35 15:48 16:00 16:13 16:25 16:36 16:48 16:59 17:11 17:23 17:35 17:47 17:59 18:11 18:22 18:33 18:45 18:58 19:10 19:27 19:45 20:06 20:36 21:05 21:35 22:05 22:35 23:35 00:35 01:35

Prat Lédan 15:12 15:24 15:36 15:49 16:01 16:14 16:26 16:38 16:50 17:01 17:13 17:25 17:37 17:49 18:01 18:13 18:23 18:34 18:46 18:59 19:11 19:28 19:46 20:07 20:37 21:06 21:36 22:06 22:36 23:36 00:36 01:36

Franchey d'Espérey 15:14 15:26 15:38 15:51 16:03 16:16 16:28 16:40 16:52 17:03 17:15 17:27 17:39 17:51 18:03 18:15 18:25 18:36 18:48 19:01 19:13 19:30 19:47 20:08 20:38 21:07 21:37 22:07 22:37 23:37 00:37 01:37

Kerangoff 15:16 15:28 15:40 15:53 16:05 16:18 16:30 16:42 16:54 17:05 17:17 17:29 17:41 17:53 18:05 18:17 18:27 18:38 18:50 19:03 19:15 19:32 19:49 20:10 20:40 21:09 21:39 22:09 22:39 23:39 00:39 01:39

Paul Bert 15:17 15:29 15:41 15:54 16:06 16:19 16:31 16:43 16:55 17:06 17:18 17:30 17:42 17:54 18:06 18:18 18:28 18:39 18:51 19:04 19:16 19:33 19:50 20:10 20:40 21:09 21:39 22:09 22:39 23:39 00:39 01:39

Kerbonne 15:17 15:29 15:41 15:54 16:06 16:19 16:31 16:43 16:56 17:07 17:19 17:31 17:43 17:55 18:06 18:18 18:28 18:39 18:51 19:04 19:16 19:33 19:50 20:11 20:41 21:10 21:40 22:10 22:40 23:40 00:40 01:40

Cosmao Prétot 15:18 15:30 15:42 15:55 16:07 16:20 16:32 16:44 16:57 17:08 17:20 17:32 17:44 17:56 18:07 18:19 18:29 18:40 18:52 19:05 19:17 19:34 19:51 20:12 20:42 21:11 21:41 22:11 22:41 23:41 00:41 01:41

Castel an Daol 15:19 15:31 15:43 15:56 16:08 16:21 16:33 16:45 16:58 17:09 17:21 17:33 17:45 17:57 18:08 18:20 18:30 18:41 18:53 19:06 19:18 19:35 19:52 20:13 20:43 21:12 21:42 22:12 22:42 23:42 00:42 01:42

Bourayne 15:21 15:33 15:45 15:58 16:10 16:23 16:35 16:47 17:00 17:11 17:23 17:35 17:47 17:59 18:10 18:22 18:32 18:43 18:55 19:08 19:20 19:37 19:54 20:14 20:44 21:13 21:43 22:13 22:43 23:43 00:43 01:43

Kerzudal 15:23 15:35 15:47 16:00 16:12 16:25 16:37 16:49 17:01 17:12 17:24 17:36 17:48 18:00 18:12 18:24 18:34 18:45 18:57 19:10 19:22 19:39 19:56 20:16 20:46 21:15 21:45 22:15 22:45 23:45 00:45 01:45

St-Pierre 15:25 15:37 15:49 16:02 16:14 16:27 16:39 16:51 17:04 17:15 17:27 17:39 17:51 18:03 18:14 18:26 18:36 18:47 18:59 19:12 19:24 19:41 19:58 20:17 20:47 21:16 21:46 22:16 22:46 23:46 00:46 01:46

Panier Fleuri 15:26 15:38 15:50 16:03 16:15 16:28 16:40 16:52 17:05 17:16 17:28 17:40 17:52 18:04 18:15 18:27 18:37 18:48 19:00 19:13 19:25 19:42 19:59 20:18 20:48 21:17 21:47 22:17 22:47 23:47 00:47 01:47

Fort Montbarey 15:28 15:40 15:52 16:05 16:17 16:30 16:42 16:54 17:07 17:18 17:30 17:42 17:54 18:06 18:17 18:29 18:39 18:50 19:02 19:15 19:27 19:44 20:01 20:20 20:50 21:19 21:49 22:19 22:49 23:49 00:49 01:49

Pte de Plouzané 15:30 - 15:54 16:07 16:19 16:32 16:44 16:56 17:09 17:20 17:32 17:44 17:56 18:08 18:19 18:31 18:41 18:52 19:04 19:17 19:29 19:46 20:03 20:22 20:52 21:21 21:51 22:21 22:51 23:51 00:51 01:51

Château d'Eau 15:30 - 15:54 16:07 16:19 16:32 16:44 16:56 17:09 17:20 17:32 17:44 17:56 18:08 18:19 18:31 18:41 18:52 19:04 19:17 19:29 19:46 20:03 20:22 20:52 21:21 21:51 22:21 22:51 23:51 00:51 01:51

Portzic 15:32 - 15:56 16:09 16:21 16:34 16:46 16:58 17:11 17:22 17:34 17:46 17:58 18:10 18:21 18:33 18:43 18:54 19:06 19:19 19:31 19:48 20:05 20:24 20:54 21:23 21:53 22:23 22:53 23:53 00:53 01:53

Mimosas 15:33 - 15:57 16:10 16:22 16:35 16:47 16:59 17:12 17:23 17:35 17:47 17:59 18:11 18:22 18:34 18:44 18:55 19:07 19:20 19:32 19:49 20:06 20:25 20:55 21:24 21:54 22:24 22:54 23:54 00:54 01:54

Cosquer 15:34 - 15:58 16:11 16:23 16:36 16:48 17:00 17:13 17:24 17:36 17:48 18:00 18:12 18:23 18:35 18:45 18:56 19:08 19:21 19:33 19:50 20:07 20:26 20:56 21:25 21:55 22:25 22:55 23:55 00:55 01:55

Plage Ste Anne 15:36 - 16:00 16:13 16:25 16:38 16:50 17:02 17:15 17:26 17:38 17:50 18:02 18:14 18:25 18:37 18:47 18:58 19:10 19:23 19:35 19:52 20:09 20:28 20:58 21:27 21:57 22:27 22:57 23:57 00:57 01:57

Piccard 15:39 - 16:03 16:16 16:28 16:41 16:53 17:05 17:18 17:29 17:41 17:53 18:05 18:17 18:28 18:39 18:49 19:00 19:12 19:25 19:37 19:54 20:11 20:30 21:00 21:29 21:59 22:29 22:59 23:59 00:59 01:59

De Rochon 15:39 - 16:03 16:16 16:28 16:41 16:53 17:05 17:18 17:29 17:41 17:53 18:05 18:17 18:28 18:39 18:49 19:00 19:12 19:25 19:37 19:54 20:11 20:30 21:00 21:29 21:59 22:29 22:59 23:59 00:59 01:59

Ecoles 15:40 - 16:04 16:17 16:29 16:42 16:54 17:06 17:19 17:30 17:42 17:54 18:06 18:18 18:29 18:40 18:50 19:01 19:13 19:26 19:38 19:55 20:12 20:31 21:01 21:30 22:00 22:30 23:00 00:00 01:00 02:00

Technopôle 15:41 - 16:05 16:18 16:30 16:43 16:55 17:07 17:20 17:31 17:43 17:55 18:07 18:19 18:30 18:41 18:51 19:02 19:14 19:27 19:39 19:56 20:13 20:32 21:02 21:31 22:01 22:31 23:01 00:01 01:01 02:01

Fonctionne uniquement le jeudi et le vendredi

Horaires donnés à titre indicatif et dépendants des conditions de circulation.

Horaires valables du 14 février au 5 juillet 2026
Pas de service le 1er mai 

#LIMITED SHARING



Samedi - Saturday - Sadorn
Port de Commerce 05:50 06:15 06:34 06:53 07:09 07:24 07:39 07:54 08:09 08:24 08:39 08:54 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24 10:38 10:54 11:08 11:24 11:38 11:50 12:02 12:14 12:26 12:38 12:50 13:02 13:14 13:26 13:38 13:50 14:02 14:14 14:26 14:38 14:50 15:02 15:14 15:26 15:38

La Carène 05:51 06:16 06:35 06:54 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:39 10:55 11:09 11:25 11:39 11:51 12:03 12:15 12:27 12:39 12:51 13:03 13:15 13:27 13:39 13:51 14:03 14:15 14:27 14:39 14:51 15:03 15:15 15:27 15:39

Les Îles 05:52 06:17 06:36 06:55 07:11 07:26 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:40 10:56 11:10 11:26 11:40 11:52 12:04 12:16 12:28 12:40 12:52 13:04 13:16 13:28 13:40 13:52 14:04 14:16 14:28 14:40 14:52 15:04 15:16 15:28 15:40

Port du Château 05:53 06:18 06:37 06:56 07:12 07:27 07:42 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:41 10:57 11:11 11:27 11:41 11:53 12:05 12:17 12:29 12:41 12:53 13:05 13:17 13:29 13:41 13:53 14:05 14:17 14:29 14:41 14:53 15:05 15:17 15:29 15:41

Rampes 05:53 06:18 06:37 06:56 07:12 07:27 07:42 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:41 10:57 11:11 11:27 11:41 11:53 12:05 12:17 12:29 12:41 12:53 13:05 13:17 13:29 13:41 13:53 14:05 14:17 14:29 14:41 14:53 15:05 15:17 15:29 15:41

Kennedy Gares 05:55 06:20 06:39 06:58 07:14 07:29 07:44 07:59 08:14 08:29 08:44 08:59 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29 10:43 10:59 11:13 11:29 11:43 11:55 12:07 12:19 12:31 12:43 12:55 13:07 13:19 13:31 13:43 13:55 14:07 14:19 14:31 14:43 14:55 15:07 15:19 15:31 15:43

Hôtel de Ville 05:58 06:23 06:42 07:01 07:17 07:32 07:47 08:02 08:17 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:46 11:02 11:16 11:32 11:46 11:58 12:10 12:22 12:34 12:46 12:58 13:10 13:22 13:34 13:46 13:58 14:10 14:22 14:34 14:46 14:58 15:10 15:22 15:34 15:46

Duquesne 06:00 06:25 06:44 07:03 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 10:48 11:04 11:18 11:34 11:48 12:00 12:12 12:24 12:36 12:48 13:00 13:12 13:24 13:36 13:48 14:00 14:12 14:24 14:36 14:48 15:00 15:12 15:24 15:36 15:48

Jean Moulin 06:01 06:26 06:45 07:04 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:49 11:05 11:19 11:35 11:49 12:01 12:13 12:25 12:37 12:49 13:01 13:13 13:25 13:37 13:49 14:01 14:13 14:25 14:37 14:49 15:01 15:13 15:25 15:37 15:49

Français Libres 06:02 06:27 06:46 07:05 07:21 07:36 07:51 08:06 08:21 08:36 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36 10:50 11:06 11:20 11:36 11:50 12:02 12:14 12:26 12:38 12:50 13:02 13:14 13:26 13:38 13:50 14:02 14:14 14:26 14:38 14:50 15:02 15:14 15:26 15:39 15:51

Recouvrance 06:04 06:29 06:48 07:07 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:52 11:08 11:22 11:38 11:52 12:04 12:16 12:28 12:40 12:52 13:04 13:16 13:28 13:40 13:52 14:04 14:16 14:28 14:40 14:52 15:04 15:16 15:28 15:41 15:53

Maissin 06:05 06:30 06:49 07:08 07:24 07:39 07:54 08:09 08:24 08:39 08:54 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24 10:39 10:53 11:09 11:23 11:39 11:53 12:05 12:17 12:29 12:41 12:53 13:05 13:17 13:29 13:41 13:53 14:05 14:17 14:29 14:41 14:53 15:05 15:17 15:29 15:42 15:54

Prat Lédan 06:06 06:31 06:50 07:09 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:54 11:10 11:24 11:40 11:54 12:06 12:18 12:30 12:42 12:54 13:06 13:18 13:30 13:42 13:54 14:06 14:18 14:30 14:42 14:54 15:06 15:18 15:30 15:43 15:55

Franchey d'Espérey 06:07 06:32 06:51 07:10 07:26 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:42 10:56 11:12 11:26 11:42 11:56 12:08 12:20 12:32 12:44 12:56 13:08 13:20 13:32 13:44 13:56 14:08 14:20 14:32 14:44 14:56 15:08 15:20 15:32 15:45 15:57

Kerangoff 06:09 06:34 06:53 07:12 07:28 07:43 07:58 08:13 08:28 08:43 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:44 10:58 11:14 11:28 11:44 11:58 12:10 12:22 12:34 12:46 12:58 13:10 13:22 13:34 13:46 13:58 14:10 14:22 14:34 14:46 14:58 15:10 15:22 15:34 15:47 15:59

Paul Bert 06:09 06:34 06:53 07:12 07:28 07:44 07:59 08:14 08:29 08:44 08:59 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29 10:45 10:59 11:15 11:29 11:45 11:59 12:11 12:23 12:35 12:47 12:59 13:11 13:23 13:35 13:47 13:59 14:11 14:23 14:35 14:47 14:59 15:11 15:23 15:35 15:48 16:00

Kerbonne 06:10 06:35 06:54 07:13 07:29 07:44 07:59 08:14 08:29 08:44 08:59 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29 10:45 10:59 11:15 11:29 11:45 11:59 12:11 12:23 12:35 12:47 12:59 13:11 13:23 13:35 13:47 13:59 14:11 14:23 14:35 14:47 14:59 15:11 15:23 15:35 15:48 16:00

Cosmao Prétot 06:11 06:36 06:55 07:14 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:46 11:00 11:16 11:30 11:46 12:00 12:12 12:24 12:36 12:48 13:00 13:12 13:24 13:36 13:48 14:00 14:12 14:24 14:36 14:48 15:00 15:12 15:24 15:36 15:49 16:01

Castel an Daol 06:12 06:37 06:56 07:15 07:31 07:46 08:01 08:16 08:31 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:47 11:01 11:17 11:31 11:47 12:01 12:13 12:25 12:37 12:49 13:01 13:13 13:25 13:37 13:49 14:01 14:13 14:25 14:37 14:49 15:01 15:13 15:25 15:37 15:50 16:02

Bourayne 06:13 06:38 06:57 07:16 07:32 07:48 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 10:49 11:03 11:19 11:33 11:49 12:03 12:15 12:27 12:39 12:51 13:03 13:15 13:27 13:39 13:51 14:03 14:15 14:27 14:39 14:51 15:03 15:15 15:27 15:39 15:52 16:04

Kerzudal 06:15 06:40 06:59 07:18 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 10:51 11:05 11:21 11:35 11:51 12:05 12:17 12:29 12:41 12:53 13:05 13:17 13:29 13:41 13:53 14:05 14:17 14:29 14:41 14:53 15:05 15:17 15:29 15:41 15:54 16:06

St-Pierre 06:16 06:41 07:00 07:19 07:35 07:51 08:06 08:21 08:36 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36 10:53 11:07 11:23 11:37 11:53 12:07 12:19 12:31 12:43 12:55 13:07 13:19 13:31 13:43 13:55 14:07 14:19 14:31 14:43 14:55 15:07 15:19 15:31 15:43 15:56 16:08

Panier Fleuri 06:17 06:42 07:01 07:20 07:36 07:52 08:07 08:22 08:37 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:54 11:08 11:24 11:38 11:54 12:08 12:20 12:32 12:44 12:56 13:08 13:20 13:32 13:44 13:56 14:08 14:20 14:32 14:44 14:56 15:08 15:20 15:32 15:44 15:57 16:09

Fort Montbarey 06:19 06:44 07:03 07:22 07:38 07:54 08:09 08:24 08:39 08:54 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24 10:39 10:56 11:10 11:26 11:40 11:56 12:10 12:22 12:34 12:46 12:58 13:10 13:22 13:34 13:46 13:58 14:10 14:22 14:34 14:46 14:58 15:10 15:22 15:34 15:46 15:59 16:11

Pte de Plouzané 06:21 06:46 07:05 07:24 - 07:56 - 08:26 - 08:56 - 09:26 - 09:56 - 10:26 - 10:58 - 11:28 - 11:58 - 12:24 - 12:48 - 13:12 - 13:36 - 14:00 - 14:24 - 14:48 - 15:12 - 15:36 - 16:01 -

Château d'Eau 06:21 06:46 07:05 07:24 - 07:56 - 08:26 - 08:56 - 09:26 - 09:56 - 10:26 - 10:58 - 11:28 - 11:58 - 12:24 - 12:48 - 13:12 - 13:36 - 14:00 - 14:24 - 14:48 - 15:12 - 15:36 - 16:01 -

Portzic 06:23 06:48 07:07 07:26 - 07:58 - 08:28 - 08:58 - 09:28 - 09:58 - 10:28 - 11:00 - 11:30 - 12:00 - 12:26 - 12:50 - 13:14 - 13:38 - 14:02 - 14:26 - 14:50 - 15:14 - 15:38 - 16:03 -

Mimosas 06:24 06:49 07:08 07:27 - 07:59 - 08:29 - 08:59 - 09:29 - 09:59 - 10:29 - 11:01 - 11:31 - 12:01 - 12:27 - 12:51 - 13:15 - 13:39 - 14:03 - 14:27 - 14:51 - 15:15 - 15:39 - 16:04 -

Cosquer 06:25 06:50 07:09 07:28 - 08:00 - 08:30 - 09:00 - 09:30 - 10:00 - 10:30 - 11:02 - 11:32 - 12:02 - 12:28 - 12:52 - 13:16 - 13:40 - 14:04 - 14:28 - 14:52 - 15:16 - 15:40 - 16:05 -

Plage Ste Anne 06:27 06:52 07:11 07:30 - 08:02 - 08:32 - 09:02 - 09:32 - 10:02 - 10:32 - 11:04 - 11:34 - 12:04 - 12:30 - 12:54 - 13:18 - 13:42 - 14:06 - 14:30 - 14:54 - 15:18 - 15:42 - 16:07 -

Piccard 06:29 06:54 07:13 07:32 - 08:04 - 08:34 - 09:04 - 09:34 - 10:04 - 10:34 - 11:06 - 11:36 - 12:06 - 12:32 - 12:56 - 13:20 - 13:44 - 14:08 - 14:32 - 14:56 - 15:20 - 15:44 - 16:09 -

De Rochon 06:29 06:54 07:13 07:32 - 08:04 - 08:34 - 09:04 - 09:34 - 10:04 - 10:34 - 11:06 - 11:36 - 12:06 - 12:32 - 12:56 - 13:20 - 13:44 - 14:08 - 14:32 - 14:56 - 15:20 - 15:44 - 16:09 -

Ecoles 06:30 06:55 07:14 07:33 - 08:05 - 08:35 - 09:05 - 09:35 - 10:05 - 10:35 - 11:07 - 11:37 - 12:07 - 12:33 - 12:57 - 13:21 - 13:45 - 14:09 - 14:33 - 14:57 - 15:21 - 15:45 - 16:10 -

Technopôle 06:31 06:56 07:15 07:34 - 08:06 - 08:36 - 09:06 - 09:36 - 10:06 - 10:36 - 11:08 - 11:38 - 12:08 - 12:34 - 12:58 - 13:22 - 13:46 - 14:10 - 14:34 - 14:58 - 15:22 - 15:46 - 16:11 -

Samedi - Saturday - Sadorn
Port de Commerce 15:50 16:02 16:14 16:26 16:38 16:50 17:02 17:14 17:26 17:38 17:50 18:02 18:14 18:26 18:38 18:55 19:10 19:30 19:51 20:21 20:50 21:20 21:50 22:20 23:20 00:20 01:20

La Carène 15:51 16:03 16:15 16:27 16:39 16:51 17:03 17:15 17:27 17:39 17:51 18:03 18:15 18:27 18:39 18:56 19:11 19:31 19:52 20:22 20:51 21:21 21:51 22:21 23:21 00:21 01:21

Les Îles 15:52 16:04 16:16 16:28 16:40 16:52 17:04 17:16 17:28 17:40 17:52 18:04 18:16 18:28 18:40 18:57 19:12 19:32 19:53 20:23 20:52 21:22 21:52 22:22 23:22 00:22 01:22

Port du Château 15:53 16:05 16:17 16:29 16:41 16:53 17:05 17:17 17:29 17:41 17:53 18:05 18:17 18:29 18:41 18:58 19:13 19:33 19:54 20:24 20:53 21:23 21:53 22:23 23:23 00:23 01:23

Rampes 15:53 16:05 16:17 16:29 16:41 16:53 17:05 17:17 17:29 17:41 17:53 18:05 18:17 18:29 18:41 18:58 19:13 19:33 19:54 20:24 20:53 21:23 21:53 22:23 23:23 00:23 01:23

Kennedy Gares 15:55 16:07 16:19 16:31 16:43 16:55 17:07 17:19 17:31 17:43 17:55 18:07 18:19 18:31 18:43 19:00 19:15 19:35 19:56 20:26 20:55 21:25 21:55 22:25 23:25 00:25 01:25

Hôtel de Ville 15:58 16:10 16:22 16:34 16:46 16:58 17:10 17:22 17:34 17:46 17:58 18:10 18:22 18:34 18:46 19:03 19:18 19:38 19:59 20:29 20:58 21:28 21:58 22:28 23:28 00:28 01:28

Duquesne 16:00 16:12 16:24 16:36 16:48 17:00 17:12 17:24 17:36 17:48 18:00 18:12 18:24 18:36 18:48 19:05 19:20 19:40 20:01 20:31 21:00 21:30 22:00 22:30 23:30 00:30 01:30

Jean Moulin 16:01 16:13 16:25 16:37 16:49 17:01 17:13 17:25 17:37 17:49 18:01 18:13 18:25 18:37 18:49 19:06 19:21 19:41 20:02 20:32 21:01 21:31 22:01 22:31 23:31 00:31 01:31

Français Libres 16:03 16:15 16:27 16:39 16:51 17:03 17:15 17:27 17:39 17:51 18:03 18:15 18:27 18:39 18:51 19:08 19:22 19:42 20:03 20:33 21:02 21:32 22:02 22:32 23:32 00:32 01:32

Recouvrance 16:05 16:17 16:29 16:41 16:53 17:05 17:17 17:29 17:41 17:53 18:05 18:17 18:29 18:41 18:53 19:10 19:24 19:44 20:05 20:35 21:04 21:34 22:04 22:34 23:34 00:34 01:34

Maissin 16:06 16:18 16:30 16:42 16:54 17:06 17:18 17:30 17:42 17:54 18:06 18:18 18:30 18:42 18:54 19:11 19:25 19:45 20:06 20:36 21:05 21:35 22:05 22:35 23:35 00:35 01:35

Prat Lédan 16:07 16:19 16:31 16:43 16:55 17:07 17:19 17:31 17:43 17:55 18:07 18:19 18:31 18:43 18:55 19:12 19:26 19:46 20:07 20:37 21:06 21:36 22:06 22:36 23:36 00:36 01:36

Franchey d'Espérey 16:09 16:21 16:33 16:45 16:57 17:09 17:21 17:33 17:45 17:57 18:09 18:21 18:33 18:45 18:57 19:14 19:27 19:47 20:08 20:38 21:07 21:37 22:07 22:37 23:37 00:37 01:37

Kerangoff 16:11 16:23 16:35 16:47 16:59 17:11 17:23 17:35 17:47 17:59 18:11 18:23 18:35 18:47 18:59 19:16 19:29 19:49 20:10 20:40 21:09 21:39 22:09 22:39 23:39 00:39 01:39

Paul Bert 16:12 16:24 16:36 16:48 17:00 17:12 17:24 17:36 17:48 18:00 18:12 18:24 18:36 18:48 19:00 19:17 19:30 19:50 20:10 20:40 21:09 21:39 22:09 22:39 23:39 00:39 01:39

Kerbonne 16:12 16:24 16:36 16:48 17:00 17:12 17:24 17:36 17:48 18:00 18:12 18:24 18:36 18:48 19:00 19:17 19:30 19:50 20:11 20:41 21:10 21:40 22:10 22:40 23:40 00:40 01:40

Cosmao Prétot 16:13 16:25 16:37 16:49 17:01 17:13 17:25 17:37 17:49 18:01 18:13 18:25 18:37 18:49 19:01 19:18 19:31 19:51 20:12 20:42 21:11 21:41 22:11 22:41 23:41 00:41 01:41

Castel an Daol 16:14 16:26 16:38 16:50 17:02 17:14 17:26 17:38 17:50 18:02 18:14 18:26 18:38 18:50 19:02 19:19 19:32 19:52 20:13 20:43 21:12 21:42 22:12 22:42 23:42 00:42 01:42

Bourayne 16:16 16:28 16:40 16:52 17:04 17:16 17:28 17:40 17:52 18:04 18:16 18:28 18:40 18:52 19:04 19:21 19:34 19:54 20:14 20:44 21:13 21:43 22:13 22:43 23:43 00:43 01:43

Kerzudal 16:18 16:30 16:42 16:54 17:06 17:18 17:30 17:42 17:54 18:06 18:18 18:30 18:42 18:54 19:06 19:22 19:35 19:55 20:16 20:46 21:15 21:45 22:15 22:45 23:45 00:45 01:45

St-Pierre 16:20 16:32 16:44 16:56 17:08 17:20 17:32 17:44 17:56 18:08 18:20 18:32 18:44 18:56 19:08 19:24 19:37 19:57 20:17 20:47 21:16 21:46 22:16 22:46 23:46 00:46 01:46

Panier Fleuri 16:21 16:33 16:45 16:57 17:09 17:21 17:33 17:45 17:57 18:09 18:21 18:33 18:45 18:57 19:09 19:25 19:38 19:58 20:18 20:48 21:17 21:47 22:17 22:47 23:47 00:47 01:47

Fort Montbarey 16:23 16:35 16:47 16:59 17:11 17:23 17:35 17:47 17:59 18:11 18:23 18:35 18:47 18:59 19:11 19:27 19:40 20:00 20:20 20:50 21:19 21:49 22:19 22:49 23:49 00:49 01:49

Pte de Plouzané 16:25 - 16:49 - 17:13 - 17:37 - 18:01 - 18:25 - 18:49 19:01 19:13 19:29 19:42 20:02 20:22 20:52 21:21 21:51 22:21 22:51 23:51 00:51 01:51

Château d'Eau 16:25 - 16:49 - 17:13 - 17:37 - 18:01 - 18:25 - 18:49 19:01 19:13 19:29 19:42 20:02 20:22 20:52 21:21 21:51 22:21 22:51 23:51 00:51 01:51

Portzic 16:27 - 16:51 - 17:15 - 17:39 - 18:03 - 18:27 - 18:51 19:03 19:15 19:31 19:44 20:04 20:24 20:54 21:23 21:53 22:23 22:53 23:53 00:53 01:53

Mimosas 16:28 - 16:52 - 17:16 - 17:40 - 18:04 - 18:28 - 18:52 19:04 19:16 19:32 19:45 20:05 20:25 20:55 21:24 21:54 22:24 22:54 23:54 00:54 01:54

Cosquer 16:29 - 16:53 - 17:17 - 17:41 - 18:05 - 18:29 - 18:53 19:05 19:17 19:33 19:46 20:06 20:26 20:56 21:25 21:55 22:25 22:55 23:55 00:55 01:55

Plage Ste Anne 16:31 - 16:55 - 17:19 - 17:43 - 18:07 - 18:31 - 18:55 19:07 19:19 19:35 19:48 20:08 20:28 20:58 21:27 21:57 22:27 22:57 23:57 00:57 01:57

Piccard 16:33 - 16:57 - 17:21 - 17:45 - 18:09 - 18:33 - 18:57 19:09 19:21 19:37 19:50 20:10 20:30 21:00 21:29 21:59 22:29 22:59 23:59 00:59 01:59

De Rochon 16:33 - 16:57 - 17:21 - 17:45 - 18:09 - 18:33 - 18:57 19:09 19:21 19:37 19:50 20:10 20:30 21:00 21:29 21:59 22:29 22:59 23:59 00:59 01:59

Ecoles 16:34 - 16:58 - 17:22 - 17:46 - 18:10 - 18:34 - 18:58 19:10 19:22 19:38 19:51 20:11 20:31 21:01 21:30 22:00 22:30 23:00 00:00 01:00 02:00

Technopôle 16:35 - 16:59 - 17:23 - 17:47 - 18:11 - 18:35 - 18:59 19:11 19:23 19:39 19:52 20:12 20:32 21:02 21:31 22:01 22:31 23:01 00:01 01:01 02:01

Horaires donnés à titre indicatif et dépendants des conditions de circulation.

Horaires valables du 14 février au 5 juillet 2026
Pas de service le 1er mai 

#LIMITED SHARING



Dimanche et jours fériés - Sunday and bank holidays - Sul ha deizioù-gouel
Port de Commerce 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:49 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:51 20:21 20:50 21:20 21:50 22:20 23:20 00:20

La Carène 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:50 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:52 20:22 20:51 21:21 21:51 22:21 23:21 00:21

Les Îles 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:51 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:53 20:23 20:52 21:22 21:52 22:22 23:22 00:22

Port du Château 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:52 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:54 20:24 20:53 21:23 21:53 22:23 23:23 00:23

Rampes 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:52 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:54 20:24 20:53 21:23 21:53 22:23 23:23 00:23

Kennedy Gares 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:54 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:56 20:26 20:55 21:25 21:55 22:25 23:25 00:25

Hôtel de Ville 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:57 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:59 20:29 20:58 21:28 21:58 22:28 23:28 00:28

Duquesne 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 15:59 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:01 20:31 21:00 21:30 22:00 22:30 23:30 00:30

Jean Moulin 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:00 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:02 20:32 21:01 21:31 22:01 22:31 23:31 00:31

Français Libres 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:03 20:33 21:02 21:32 22:02 22:32 23:32 00:32

Recouvrance 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:05 20:35 21:04 21:34 22:04 22:34 23:34 00:34

Maissin 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:06 20:36 21:05 21:35 22:05 22:35 23:35 00:35

Prat Lédan 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:07 20:37 21:06 21:36 22:06 22:36 23:36 00:36

Franchey d'Espérey 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:08 20:38 21:07 21:37 22:07 22:37 23:37 00:37

Kerangoff 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:10 20:40 21:09 21:39 22:09 22:39 23:39 00:39

Paul Bert 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:09 21:39 22:09 22:39 23:39 00:39

Kerbonne 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:11 20:41 21:10 21:40 22:10 22:40 23:40 00:40

Cosmao Prétot 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:12 20:42 21:11 21:41 22:11 22:41 23:41 00:41

Castel an Daol 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:13 20:43 21:12 21:42 22:12 22:42 23:42 00:42

Bourayne 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:13 21:43 22:13 22:43 23:43 00:43

Kerzudal 08:46 09:16 09:46 10:16 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:15 21:45 22:15 22:45 23:45 00:45

St-Pierre 08:48 09:18 09:48 10:18 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:17 20:47 21:16 21:46 22:16 22:46 23:46 00:46

Panier Fleuri 08:49 09:19 09:49 10:19 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:18 20:48 21:17 21:47 22:17 22:47 23:47 00:47

Fort Montbarey 08:51 09:21 09:51 10:21 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:20 20:50 21:19 21:49 22:19 22:49 23:49 00:49

Pte de Plouzané 08:53 09:23 09:53 10:23 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:22 20:52 21:21 21:51 22:21 22:51 23:51 00:51

Château d'Eau 08:53 09:23 09:53 10:23 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:22 20:52 21:21 21:51 22:21 22:51 23:51 00:51

Portzic 08:55 09:25 09:55 10:25 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:24 20:54 21:23 21:53 22:23 22:53 23:53 00:53

Mimosas 08:56 09:26 09:56 10:26 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:25 20:55 21:24 21:54 22:24 22:54 23:54 00:54

Cosquer 08:57 09:27 09:57 10:27 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:26 20:56 21:25 21:55 22:25 22:55 23:55 00:55

Plage Ste Anne 08:59 09:29 09:59 10:29 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:28 20:58 21:27 21:57 22:27 22:57 23:57 00:57

Piccard 09:01 09:31 10:01 10:31 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:30 21:00 21:29 21:59 22:29 22:59 23:59 00:59

De Rochon 09:01 09:31 10:01 10:31 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:30 21:00 21:29 21:59 22:29 22:59 23:59 00:59

Ecoles 09:02 09:32 10:02 10:32 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:31 21:01 21:30 22:00 22:30 23:00 00:00 01:00

Technopôle 09:03 09:33 10:03 10:33 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:32 21:02 21:31 22:01 22:31 23:01 00:01 01:01

Horaires donnés à titre indicatif et dépendants des conditions de circulation.

Horaires valables du 14 février au 5 juillet 2026
Pas de service le 1er mai 

#LIMITED SHARING



Du Lundi au Vendredi en période scolaire - Monday to Friday (school period) - A Lun da Wener (amzer-skol)
Technopôle 05:04 05:34 06:05 06:36 06:51 07:02 07:12 07:22 07:32 07:42 07:52 08:02 08:12 08:23 08:33 08:43 08:53 09:03 09:12 09:25 09:37 09:49 - 10:13 - 10:37 - 11:01 - 11:25 - 11:49 - 12:14 - 12:38 - 13:01 - 13:25 - 13:50 -

Ecoles 05:04 05:34 06:05 06:36 06:51 07:02 07:12 07:22 07:32 07:42 07:52 08:02 08:12 08:23 08:33 08:43 08:53 09:03 09:12 09:25 09:37 09:49 - 10:13 - 10:37 - 11:01 - 11:25 - 11:49 - 12:14 - 12:38 - 13:01 - 13:25 - 13:50 -

De Rochon 05:05 05:35 06:06 06:37 06:52 07:03 07:13 07:23 07:33 07:43 07:53 08:03 08:13 08:24 08:34 08:44 08:54 09:04 09:13 09:26 09:38 09:50 - 10:14 - 10:38 - 11:02 - 11:26 - 11:50 - 12:15 - 12:39 - 13:02 - 13:26 - 13:51 -

Piccard 05:05 05:35 06:06 06:37 06:52 07:03 07:13 07:23 07:33 07:43 07:53 08:03 08:13 08:24 08:34 08:44 08:54 09:04 09:13 09:26 09:38 09:50 - 10:14 - 10:38 - 11:02 - 11:26 - 11:50 - 12:15 - 12:39 - 13:02 - 13:26 - 13:51 -

Plage Ste Anne 05:07 05:37 06:08 06:39 06:54 07:05 07:15 07:25 07:35 07:45 07:55 08:05 08:15 08:26 08:36 08:46 08:56 09:06 09:15 09:28 09:40 09:52 - 10:16 - 10:40 - 11:04 - 11:28 - 11:52 - 12:17 - 12:41 - 13:04 - 13:28 - 13:53 -

Cosquer 05:09 05:39 06:10 06:41 06:56 07:07 07:17 07:27 07:37 07:47 07:57 08:07 08:17 08:28 08:38 08:48 08:58 09:08 09:17 09:30 09:42 09:54 - 10:18 - 10:42 - 11:06 - 11:30 - 11:54 - 12:19 - 12:43 - 13:06 - 13:30 - 13:55 -

Mimosas 05:09 05:39 06:10 06:41 06:56 07:07 07:17 07:27 07:38 07:48 07:58 08:08 08:18 08:29 08:39 08:49 08:59 09:09 09:18 09:30 09:42 09:54 - 10:18 - 10:42 - 11:06 - 11:30 - 11:54 - 12:19 - 12:43 - 13:06 - 13:30 - 13:55 -

Portzic 05:10 05:40 06:11 06:42 06:57 07:08 07:18 07:28 07:39 07:49 07:59 08:09 08:19 08:30 08:40 08:50 09:00 09:10 09:19 09:31 09:43 09:55 - 10:19 - 10:43 - 11:07 - 11:31 - 11:55 - 12:20 - 12:44 - 13:07 - 13:31 - 13:56 -

Château d'Eau 05:12 05:42 06:13 06:44 06:59 07:10 07:20 07:30 07:41 07:51 08:01 08:11 08:21 08:32 08:42 08:52 09:02 09:12 09:21 09:33 09:45 09:57 - 10:21 - 10:45 - 11:09 - 11:33 - 11:57 - 12:22 - 12:46 - 13:09 - 13:33 - 13:58 -

Pte de Plouzané 05:13 05:43 06:14 06:45 07:00 07:11 07:21 07:31 07:42 07:52 08:02 08:12 08:22 08:33 08:43 08:53 09:03 09:13 09:22 09:34 09:46 09:58 - 10:22 - 10:46 - 11:10 - 11:34 - 11:58 - 12:23 - 12:47 - 13:10 - 13:34 - 13:59 -

Fort Montbarey 05:15 05:45 06:16 06:47 07:02 07:13 07:23 07:33 07:44 07:54 08:04 08:14 08:24 08:35 08:45 08:55 09:05 09:15 09:24 09:36 09:48 10:00 10:13 10:24 10:36 10:48 11:00 11:12 11:25 11:36 11:49 12:00 12:13 12:25 12:37 12:49 13:02 13:12 13:25 13:36 13:49 14:01 14:13

Panier Fleuri 05:16 05:46 06:17 06:48 07:03 07:14 07:24 07:34 07:45 07:55 08:05 08:15 08:25 08:36 08:46 08:56 09:06 09:16 09:25 09:37 09:49 10:01 10:14 10:25 10:37 10:49 11:01 11:13 11:26 11:37 11:50 12:01 12:14 12:26 12:38 12:50 13:03 13:13 13:26 13:37 13:50 14:02 14:14

St-Pierre 05:17 05:47 06:18 06:49 07:04 07:15 07:25 07:35 07:46 07:56 08:06 08:16 08:26 08:37 08:47 08:57 09:07 09:17 09:26 09:38 09:50 10:02 10:15 10:26 10:38 10:50 11:02 11:14 11:27 11:38 11:51 12:02 12:15 12:27 12:39 12:51 13:04 13:14 13:27 13:38 13:51 14:03 14:15

Kerzudal 05:18 05:48 06:19 06:50 07:05 07:16 07:26 07:36 07:47 07:57 08:07 08:17 08:27 08:38 08:48 08:58 09:08 09:18 09:27 09:39 09:51 10:03 10:16 10:27 10:39 10:51 11:03 11:15 11:28 11:39 11:52 12:03 12:16 12:28 12:40 12:52 13:05 13:15 13:28 13:39 13:52 14:04 14:16

Bourayne 05:19 05:49 06:20 06:52 07:07 07:18 07:28 07:38 07:49 07:59 08:09 08:19 08:29 08:40 08:50 09:00 09:10 09:20 09:29 09:41 09:53 10:05 10:18 10:29 10:41 10:53 11:05 11:17 11:30 11:41 11:54 12:05 12:18 12:30 12:42 12:54 13:07 13:17 13:30 13:41 13:54 14:06 14:18

Castel an Daol 05:21 05:51 06:22 06:54 07:09 07:20 07:30 07:40 07:51 08:01 08:11 08:21 08:31 08:42 08:52 09:02 09:12 09:22 09:31 09:43 09:55 10:07 10:20 10:31 10:43 10:55 11:07 11:19 11:32 11:43 11:56 12:07 12:20 12:32 12:44 12:56 13:09 13:19 13:32 13:43 13:56 14:08 14:20

Cosmao Prétot 05:22 05:52 06:23 06:55 07:10 07:21 07:31 07:41 07:52 08:02 08:12 08:22 08:32 08:43 08:53 09:03 09:13 09:23 09:32 09:44 09:56 10:08 10:21 10:32 10:44 10:56 11:08 11:20 11:33 11:44 11:57 12:08 12:21 12:33 12:45 12:57 13:10 13:20 13:33 13:44 13:57 14:09 14:21

Kerbonne 05:23 05:53 06:24 06:55 07:10 07:21 07:31 07:41 07:52 08:02 08:12 08:22 08:32 08:43 08:53 09:03 09:13 09:23 09:32 09:44 09:56 10:08 10:21 10:32 10:44 10:56 11:08 11:20 11:33 11:44 11:57 12:08 12:21 12:33 12:45 12:57 13:10 13:20 13:33 13:44 13:57 14:09 14:21
Paul Bert 05:24 05:54 06:25 06:57 07:12 07:23 07:33 07:43 07:54 08:04 08:14 08:24 08:34 08:45 08:55 09:05 09:15 09:25 09:34 09:46 09:58 10:10 10:23 10:34 10:46 10:58 11:10 11:22 11:35 11:46 11:59 12:10 12:23 12:35 12:47 12:59 13:12 13:22 13:35 13:46 13:59 14:11 14:23

Kerangoff 05:25 05:55 06:26 06:58 07:13 07:24 07:34 07:44 07:55 08:05 08:15 08:25 08:35 08:46 08:56 09:06 09:16 09:26 09:35 09:47 09:59 10:11 10:24 10:35 10:47 10:59 11:11 11:23 11:36 11:47 12:00 12:11 12:24 12:36 12:48 13:00 13:13 13:23 13:36 13:47 14:00 14:12 14:24

Franchey d'Espérey 05:26 05:56 06:27 06:59 07:14 07:26 07:36 07:46 07:57 08:07 08:17 08:27 08:37 08:47 08:57 09:07 09:17 09:27 09:36 09:48 10:00 10:12 10:25 10:36 10:48 11:00 11:12 11:24 11:37 11:48 12:01 12:12 12:25 12:37 12:49 13:01 13:14 13:24 13:37 13:48 14:01 14:13 14:25

Prat Lédan 05:27 05:57 06:28 07:01 07:17 07:28 07:38 07:48 07:59 08:09 08:19 08:29 08:39 08:50 09:00 09:10 09:20 09:29 09:38 09:50 10:02 10:14 10:27 10:38 10:50 11:02 11:14 11:26 11:39 11:50 12:03 12:14 12:27 12:39 12:51 13:03 13:16 13:26 13:39 13:50 14:03 14:15 14:27

Maissin 05:28 05:58 06:29 07:02 07:19 07:30 07:40 07:50 08:01 08:11 08:21 08:31 08:41 08:52 09:02 09:12 09:22 09:31 09:40 09:52 10:04 10:16 10:29 10:40 10:52 11:04 11:16 11:28 11:41 11:52 12:05 12:16 12:29 12:41 12:53 13:05 13:18 13:28 13:41 13:52 14:05 14:17 14:29

Recouvrance 05:30 06:00 06:31 07:04 07:21 07:33 07:43 07:53 08:04 08:14 08:24 08:34 08:44 08:54 09:04 09:14 09:24 09:33 09:42 09:54 10:06 10:18 10:31 10:42 10:54 11:06 11:18 11:30 11:43 11:54 12:07 12:18 12:31 12:43 12:55 13:07 13:20 13:30 13:43 13:54 14:07 14:19 14:31

Français Libres 05:31 06:01 06:32 07:05 07:22 07:35 07:45 07:55 08:06 08:16 08:26 08:36 08:46 08:56 09:06 09:16 09:25 09:34 09:43 09:55 10:07 10:19 10:32 10:43 10:55 11:07 11:19 11:31 11:44 11:55 12:08 12:19 12:32 12:44 12:56 13:08 13:21 13:31 13:44 13:55 14:08 14:20 14:32

Jean Moulin 05:32 06:02 06:34 07:07 07:24 07:36 07:46 07:57 08:08 08:18 08:28 08:38 08:48 08:57 09:07 09:17 09:27 09:36 09:45 09:57 10:09 10:21 10:34 10:45 10:57 11:09 11:21 11:33 11:46 11:57 12:10 12:21 12:34 12:46 12:58 13:10 13:23 13:33 13:46 13:57 14:10 14:22 14:34

Duquesne 05:33 06:03 06:35 07:08 07:25 07:37 07:47 07:58 08:09 08:19 08:29 08:39 08:49 08:58 09:08 09:18 09:28 09:37 09:46 09:58 10:10 10:22 10:35 10:46 10:58 11:10 11:22 11:34 11:47 11:58 12:11 12:22 12:35 12:47 12:59 13:11 13:24 13:34 13:47 13:58 14:11 14:23 14:35

Hôtel de Ville 05:36 06:06 06:38 07:11 07:28 07:41 07:51 08:02 08:13 08:23 08:33 08:43 08:53 09:02 09:12 09:22 09:31 09:40 09:49 10:01 10:13 10:25 10:38 10:49 11:01 11:13 11:25 11:37 11:50 12:01 12:14 12:25 12:38 12:50 13:02 13:14 13:27 13:37 13:50 14:01 14:14 14:26 14:38

Kennedy Gares 05:37 06:07 06:39 07:12 07:29 07:42 07:52 08:03 08:14 08:24 08:34 08:44 08:54 09:03 09:13 09:23 09:32 09:41 09:50 10:02 10:14 10:26 10:39 10:50 11:02 11:14 11:26 11:38 11:51 12:02 12:15 12:26 12:39 12:51 13:03 13:15 13:28 13:38 13:51 14:02 14:15 14:27 14:39

Rampes 05:40 06:10 06:42 07:15 07:33 07:46 07:56 08:07 08:18 08:28 08:38 08:48 08:58 09:07 09:17 09:26 09:35 09:44 09:53 10:05 10:17 10:29 10:42 10:53 11:05 11:17 11:29 11:41 11:54 12:05 12:18 12:29 12:42 12:54 13:06 13:18 13:31 13:41 13:54 14:05 14:18 14:30 14:42

Port du Château 05:41 06:11 06:43 07:16 07:34 07:47 07:57 08:08 08:19 08:29 08:39 08:49 08:59 09:08 09:18 09:27 09:36 09:45 09:54 10:06 10:18 10:30 10:43 10:54 11:06 11:18 11:30 11:42 11:55 12:06 12:19 12:30 12:43 12:55 13:07 13:19 13:32 13:42 13:55 14:06 14:19 14:31 14:43

Les Îles 05:41 06:11 06:43 07:16 07:34 07:47 07:57 08:08 08:19 08:29 08:39 08:49 08:59 09:08 09:18 09:27 09:36 09:45 09:54 10:06 10:18 10:30 10:43 10:54 11:06 11:18 11:30 11:42 11:55 12:06 12:19 12:30 12:43 12:55 13:07 13:19 13:32 13:42 13:55 14:06 14:19 14:31 14:43

La Carène 05:42 06:12 06:44 07:17 07:35 07:48 07:58 08:09 08:20 08:30 08:40 08:50 09:00 09:09 09:19 09:28 09:37 09:46 09:55 10:07 10:19 10:31 10:44 10:55 11:07 11:19 11:31 11:43 11:56 12:07 12:20 12:31 12:44 12:56 13:08 13:20 13:33 13:43 13:56 14:07 14:20 14:32 14:44

Port de Commerce 05:44 06:14 06:46 07:19 07:37 07:50 08:00 08:11 08:22 08:32 08:42 08:52 09:02 09:11 09:21 09:30 09:39 09:48 09:57 10:09 10:21 10:33 10:46 10:57 11:09 11:21 11:33 11:45 11:58 12:09 12:22 12:33 12:46 12:58 13:10 13:22 13:35 13:45 13:58 14:09 14:22 14:34 14:46

Du Lundi au Vendredi en période scolaire - Monday to Friday (school period) - A Lun da Wener (amzer-skol)
Technopôle 14:14 - 14:37 - 15:01 - 15:25 - 15:47 - 16:06 16:16 16:27 16:38 16:48 16:58 17:09 17:19 17:30 17:41 17:52 18:02 18:12 18:23 18:33 18:44 18:54 19:13 19:32 19:55 20:20 20:50 21:20 21:50 22:28 23:18 00:18

Ecoles 14:14 - 14:37 - 15:01 - 15:25 - 15:47 - 16:06 16:16 16:27 16:38 16:48 16:58 17:09 17:19 17:30 17:41 17:52 18:02 18:12 18:23 18:33 18:44 18:54 19:13 19:32 19:55 20:20 20:50 21:20 21:50 22:28 23:18 00:18

De Rochon 14:15 - 14:38 - 15:02 - 15:26 - 15:48 - 16:07 16:17 16:28 16:39 16:49 16:59 17:10 17:20 17:31 17:42 17:53 18:03 18:13 18:24 18:34 18:45 18:55 19:14 19:33 19:56 20:21 20:51 21:21 21:51 22:29 23:19 00:19

Piccard 14:15 - 14:38 - 15:02 - 15:26 - 15:48 - 16:07 16:17 16:28 16:39 16:49 16:59 17:10 17:20 17:31 17:42 17:53 18:03 18:13 18:24 18:34 18:45 18:55 19:14 19:33 19:56 20:21 20:51 21:21 21:51 22:29 23:19 00:19

Plage Ste Anne 14:17 - 14:40 - 15:04 - 15:28 - 15:50 - 16:09 16:19 16:30 16:41 16:51 17:01 17:12 17:22 17:33 17:44 17:55 18:05 18:15 18:26 18:36 18:47 18:57 19:16 19:35 19:58 20:23 20:53 21:23 21:53 22:31 23:21 00:21

Cosquer 14:19 - 14:42 - 15:06 - 15:30 - 15:52 - 16:11 16:21 16:32 16:43 16:53 17:03 17:14 17:24 17:35 17:46 17:57 18:07 18:17 18:28 18:38 18:49 18:59 19:18 19:37 20:00 20:25 20:55 21:25 21:55 22:33 23:23 00:23

Mimosas 14:19 - 14:42 - 15:06 - 15:30 - 15:52 - 16:12 16:22 16:33 16:44 16:54 17:04 17:15 17:25 17:36 17:47 17:58 18:07 18:17 18:28 18:38 18:49 18:59 19:18 19:37 20:00 20:25 20:55 21:25 21:55 22:33 23:23 00:23

Portzic 14:20 - 14:43 - 15:07 - 15:31 - 15:53 - 16:13 16:23 16:34 16:45 16:55 17:05 17:16 17:26 17:37 17:48 17:59 18:08 18:18 18:29 18:39 18:50 19:00 19:19 19:38 20:01 20:26 20:56 21:26 21:56 22:34 23:24 00:24

Château d'Eau 14:22 - 14:45 - 15:09 - 15:33 - 15:55 - 16:15 16:25 16:36 16:47 16:57 17:07 17:18 17:28 17:39 17:50 18:01 18:10 18:20 18:31 18:41 18:52 19:02 19:21 19:40 20:03 20:28 20:58 21:28 21:58 22:36 23:26 00:26

Pte de Plouzané 14:23 - 14:46 - 15:10 - 15:34 - 15:56 - 16:16 16:26 16:37 16:48 16:58 17:08 17:19 17:29 17:40 17:51 18:02 18:11 18:21 18:32 18:42 18:53 19:03 19:22 19:41 20:04 20:29 20:59 21:29 21:59 22:37 23:27 00:27

Fort Montbarey 14:25 14:36 14:48 15:01 15:12 15:24 15:36 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:39 16:50 17:00 17:10 17:21 17:31 17:42 17:53 18:04 18:13 18:23 18:34 18:44 18:55 19:05 19:24 19:43 20:06 20:31 21:01 21:31 22:01 22:39 23:29 00:29

Panier Fleuri 14:26 14:37 14:49 15:02 15:13 15:25 15:37 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:40 16:51 17:01 17:11 17:22 17:32 17:43 17:54 18:05 18:14 18:24 18:35 18:45 18:56 19:06 19:25 19:44 20:07 20:32 21:02 21:32 22:02 22:40 23:30 00:30

St-Pierre 14:27 14:38 14:50 15:03 15:14 15:26 15:38 15:50 16:00 16:10 16:20 16:30 16:41 16:52 17:02 17:12 17:23 17:33 17:44 17:55 18:06 18:15 18:25 18:36 18:46 18:57 19:07 19:26 19:45 20:08 20:33 21:03 21:33 22:03 22:41 23:31 00:31

Kerzudal 14:28 14:39 14:51 15:04 15:15 15:27 15:39 15:51 16:01 16:11 16:21 16:31 16:42 16:53 17:03 17:13 17:24 17:34 17:45 17:56 18:07 18:16 18:26 18:37 18:47 18:58 19:08 19:27 19:46 20:09 20:34 21:04 21:34 22:04 22:42 23:32 00:32

Bourayne 14:30 14:41 14:53 15:06 15:17 15:29 15:41 15:53 16:03 16:13 16:23 16:33 16:44 16:55 17:05 17:15 17:26 17:36 17:47 17:58 18:09 18:18 18:28 18:39 18:49 19:00 19:09 19:28 19:47 20:10 20:35 21:05 21:35 22:05 22:43 23:33 00:33

Castel an Daol 14:32 14:43 14:55 15:08 15:19 15:31 15:43 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35 16:46 16:57 17:07 17:17 17:28 17:38 17:49 18:00 18:11 18:20 18:30 18:41 18:51 19:02 19:11 19:30 19:49 20:12 20:37 21:07 21:37 22:07 22:45 23:35 00:35

Cosmao Prétot 14:33 14:44 14:56 15:09 15:20 15:32 15:44 15:56 16:06 16:16 16:26 16:36 16:47 16:58 17:08 17:18 17:29 17:39 17:50 18:01 18:12 18:21 18:31 18:42 18:52 19:03 19:12 19:31 19:50 20:13 20:38 21:08 21:38 22:08 22:46 23:36 00:36

Kerbonne 14:33 14:44 14:56 15:09 15:20 15:32 15:44 15:56 16:06 16:16 16:26 16:36 16:47 16:58 17:08 17:18 17:29 17:39 17:50 18:01 18:12 18:21 18:31 18:42 18:52 19:03 19:13 19:32 19:51 20:14 20:39 21:09 21:39 22:09 22:47 23:37 00:37

Paul Bert 14:35 14:46 14:58 15:11 15:22 15:34 15:46 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:49 17:00 17:10 17:20 17:31 17:41 17:52 18:03 18:14 18:23 18:33 18:44 18:54 19:05 19:14 19:33 19:52 20:15 20:40 21:10 21:40 22:10 22:48 23:38 00:38

Kerangoff 14:36 14:47 14:59 15:12 15:23 15:35 15:47 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:50 17:01 17:11 17:21 17:32 17:42 17:53 18:04 18:15 18:24 18:34 18:45 18:55 19:06 19:15 19:34 19:53 20:16 20:41 21:11 21:41 22:11 22:49 23:39 00:39

Franchey d'Espérey 14:37 14:48 15:00 15:13 15:24 15:37 15:49 16:01 16:11 16:21 16:31 16:41 16:52 17:03 17:13 17:23 17:34 17:44 17:55 18:05 18:16 18:25 18:35 18:46 18:56 19:07 19:16 19:35 19:54 20:17 20:42 21:12 21:42 22:12 22:50 23:40 00:40

Prat Lédan 14:39 14:50 15:02 15:15 15:26 15:39 15:51 16:03 16:14 16:24 16:34 16:44 16:55 17:06 17:16 17:26 17:37 17:47 17:58 18:08 18:19 18:28 18:38 18:49 18:59 19:09 19:18 19:37 19:56 20:19 20:44 21:13 21:43 22:13 22:51 23:41 00:41

Maissin 14:41 14:52 15:04 15:17 15:28 15:41 15:53 16:05 16:16 16:26 16:36 16:46 16:57 17:08 17:18 17:28 17:39 17:49 18:00 18:10 18:21 18:30 18:40 18:51 19:01 19:11 19:20 19:38 19:57 20:20 20:45 21:14 21:44 22:14 22:52 23:42 00:42

Recouvrance 14:43 14:54 15:06 15:19 15:30 15:44 15:56 16:08 16:19 16:29 16:39 16:49 17:00 17:11 17:21 17:31 17:42 17:52 18:03 18:12 18:23 18:32 18:42 18:53 19:03 19:13 19:22 19:40 19:59 20:22 20:47 21:16 21:46 22:16 22:54 23:44 00:44

Français Libres 14:44 14:55 15:07 15:20 15:31 15:45 15:57 16:10 16:21 16:31 16:41 16:51 17:02 17:13 17:23 17:33 17:44 17:54 18:05 18:14 18:25 18:34 18:44 18:55 19:04 19:14 19:23 19:41 20:00 20:23 20:48 21:17 21:47 22:17 22:55 23:45 00:45

Jean Moulin 14:46 14:57 15:09 15:22 15:33 15:47 15:59 16:11 16:22 16:32 16:43 16:53 17:04 17:15 17:25 17:35 17:46 17:56 18:06 18:15 18:26 18:35 18:45 18:56 19:06 19:16 19:25 19:43 20:02 20:25 20:50 21:18 21:48 22:18 22:56 23:46 00:46

Duquesne 14:47 14:58 15:10 15:23 15:34 15:48 16:00 16:12 16:23 16:33 16:44 16:54 17:05 17:16 17:26 17:36 17:47 17:57 18:07 18:16 18:27 18:36 18:46 18:57 19:07 19:17 19:26 19:44 20:03 20:26 20:51 21:19 21:49 22:19 22:57 23:47 00:47

Hôtel de Ville 14:50 15:01 15:13 15:26 15:37 15:51 16:03 16:16 16:27 16:37 16:48 16:58 17:09 17:20 17:30 17:40 17:51 18:01 18:11 18:20 18:31 18:40 18:50 19:01 19:10 19:20 19:29 19:47 20:06 20:29 20:54 21:22 21:52 22:22 23:00 23:50 00:50

Kennedy Gares 14:51 15:02 15:14 15:27 15:38 15:52 16:05 16:18 16:29 16:39 16:50 17:00 17:11 17:22 17:32 17:42 17:53 18:03 18:13 18:22 18:33 18:42 18:52 19:02 19:11 19:21 19:30 19:48 20:07 20:30 20:55 21:23 21:53 22:23 23:01 23:51 00:51

Rampes 14:54 15:05 15:17 15:30 15:42 15:56 16:08 16:21 16:32 16:42 16:53 17:03 17:14 17:25 17:35 17:45 17:56 18:06 18:16 18:25 18:36 18:45 18:55 19:06 19:15 19:25 19:34 19:51 20:10 20:33 20:58 21:26 21:56 22:26 23:04 23:54 00:54

Port du Château 14:55 15:06 15:18 15:31 15:43 15:57 16:10 16:23 16:34 16:44 16:55 17:05 17:16 17:27 17:37 17:47 17:58 18:08 18:18 18:27 18:38 18:47 18:57 19:07 19:16 19:26 19:35 19:52 20:11 20:34 20:59 21:27 21:57 22:27 23:05 23:55 00:55

Les Îles 14:55 15:06 15:18 15:31 15:43 15:57 16:10 16:23 16:34 16:44 16:55 17:05 17:16 17:27 17:37 17:47 17:58 18:08 18:18 18:27 18:38 18:47 18:57 19:07 19:16 19:26 19:35 19:52 20:11 20:34 20:59 21:27 21:57 22:27 23:05 23:55 00:55

La Carène 14:56 15:07 15:19 15:32 15:44 15:58 16:11 16:24 16:35 16:45 16:56 17:06 17:17 17:28 17:38 17:48 17:59 18:09 18:19 18:28 18:39 18:48 18:58 19:08 19:17 19:27 19:36 19:53 20:12 20:35 21:00 21:28 21:58 22:28 23:06 23:56 00:56

Port de Commerce 14:58 15:09 15:21 15:34 15:46 16:00 16:13 16:26 16:37 16:47 16:58 17:08 17:19 17:30 17:40 17:50 18:01 18:11 18:21 18:30 18:41 18:50 19:00 19:10 19:19 19:29 19:38 19:55 20:14 20:37 21:02 21:30 22:00 22:30 23:08 23:58 00:58

Fonctionne uniquement le jeudi et le vendredi

Horaires donnés à titre indicatif et dépendants des conditions de circulation.

Horaires valables du 14 février au 5 juillet 2026
Pas de service le 1er mai 

#LIMITED SHARING



Du lundi au Vendredi en vacances scolaires – Monday to Friday (school holidays) – A Lun da Wener (vakañsou-skol)
Technopôle 05:04 05:34 06:05 06:36 06:51 07:10 07:22 07:32 07:44 07:56 08:08 08:22 08:34 08:47 08:59 09:11 09:23 09:37 09:51 - 10:13 - 10:37 - 11:01 - 11:25 - 11:49 - 12:14 - 12:38 - 13:01 - 13:25 - 13:50 - 14:14 - 14:37

Ecoles 05:04 05:34 06:05 06:36 06:51 07:10 07:22 07:32 07:44 07:56 08:08 08:22 08:34 08:47 08:59 09:11 09:23 09:37 09:51 - 10:13 - 10:37 - 11:01 - 11:25 - 11:49 - 12:14 - 12:38 - 13:01 - 13:25 - 13:50 - 14:14 - 14:37

De Rochon 05:05 05:35 06:06 06:37 06:52 07:11 07:23 07:33 07:45 07:57 08:09 08:23 08:35 08:48 09:00 09:12 09:24 09:38 09:52 - 10:14 - 10:38 - 11:02 - 11:26 - 11:50 - 12:15 - 12:39 - 13:02 - 13:26 - 13:51 - 14:15 - 14:38

Piccard 05:05 05:35 06:06 06:37 06:52 07:11 07:23 07:33 07:45 07:57 08:09 08:23 08:35 08:48 09:00 09:12 09:24 09:38 09:52 - 10:14 - 10:38 - 11:02 - 11:26 - 11:50 - 12:15 - 12:39 - 13:02 - 13:26 - 13:51 - 14:15 - 14:38

Plage Ste Anne 05:07 05:37 06:08 06:39 06:54 07:13 07:25 07:35 07:47 07:59 08:11 08:25 08:37 08:50 09:02 09:14 09:26 09:40 09:54 - 10:16 - 10:40 - 11:04 - 11:28 - 11:52 - 12:17 - 12:41 - 13:04 - 13:28 - 13:53 - 14:17 - 14:40

Cosquer 05:09 05:39 06:10 06:41 06:56 07:15 07:27 07:37 07:49 08:01 08:13 08:27 08:39 08:52 09:04 09:16 09:28 09:42 09:56 - 10:18 - 10:42 - 11:06 - 11:30 - 11:54 - 12:19 - 12:43 - 13:06 - 13:30 - 13:55 - 14:19 - 14:42

Mimosas 05:09 05:39 06:10 06:41 06:56 07:15 07:27 07:38 07:50 08:02 08:14 08:28 08:40 08:53 09:05 09:17 09:28 09:42 09:56 - 10:18 - 10:42 - 11:06 - 11:30 - 11:54 - 12:19 - 12:43 - 13:06 - 13:30 - 13:55 - 14:19 - 14:42

Portzic 05:10 05:40 06:11 06:42 06:57 07:16 07:28 07:39 07:51 08:03 08:15 08:29 08:41 08:54 09:06 09:18 09:29 09:43 09:57 - 10:19 - 10:43 - 11:07 - 11:31 - 11:55 - 12:20 - 12:44 - 13:07 - 13:31 - 13:56 - 14:20 - 14:43

Château d'Eau 05:12 05:42 06:13 06:44 06:59 07:18 07:30 07:41 07:53 08:05 08:17 08:31 08:43 08:56 09:08 09:20 09:31 09:45 09:59 - 10:21 - 10:45 - 11:09 - 11:33 - 11:57 - 12:22 - 12:46 - 13:09 - 13:33 - 13:58 - 14:22 - 14:45

Pte de Plouzané 05:13 05:43 06:14 06:45 07:00 07:19 07:31 07:42 07:54 08:06 08:18 08:32 08:44 08:57 09:09 09:21 09:32 09:46 10:00 - 10:22 - 10:46 - 11:10 - 11:34 - 11:58 - 12:23 - 12:47 - 13:10 - 13:34 - 13:59 - 14:23 - 14:46

Fort Montbarey 05:15 05:45 06:16 06:47 07:02 07:21 07:33 07:44 07:56 08:08 08:20 08:34 08:46 08:59 09:11 09:23 09:34 09:48 10:02 10:15 10:24 10:39 10:48 11:02 11:12 11:25 11:36 11:49 12:00 12:14 12:25 12:37 12:49 13:01 13:12 13:25 13:36 13:49 14:01 14:15 14:25 14:38 14:48

Panier Fleuri 05:16 05:46 06:17 06:48 07:03 07:22 07:34 07:45 07:57 08:09 08:21 08:35 08:47 09:00 09:12 09:24 09:35 09:49 10:03 10:16 10:25 10:40 10:49 11:03 11:13 11:26 11:37 11:50 12:01 12:15 12:26 12:38 12:50 13:02 13:13 13:26 13:37 13:50 14:02 14:16 14:26 14:39 14:49

St-Pierre 05:17 05:47 06:18 06:49 07:04 07:23 07:35 07:46 07:58 08:10 08:22 08:36 08:48 09:01 09:13 09:25 09:36 09:50 10:04 10:17 10:26 10:41 10:50 11:04 11:14 11:27 11:38 11:51 12:02 12:16 12:27 12:39 12:51 13:03 13:14 13:27 13:38 13:51 14:03 14:17 14:27 14:40 14:50

Kerzudal 05:18 05:48 06:19 06:50 07:05 07:24 07:36 07:47 07:59 08:11 08:23 08:37 08:49 09:02 09:14 09:26 09:37 09:51 10:05 10:18 10:27 10:42 10:51 11:05 11:15 11:28 11:39 11:52 12:03 12:17 12:28 12:40 12:52 13:04 13:15 13:28 13:39 13:52 14:04 14:18 14:28 14:41 14:51

Bourayne 05:19 05:49 06:20 06:52 07:07 07:26 07:38 07:49 08:01 08:13 08:25 08:39 08:51 09:04 09:16 09:28 09:39 09:53 10:07 10:20 10:29 10:44 10:53 11:07 11:17 11:30 11:41 11:54 12:05 12:19 12:30 12:42 12:54 13:06 13:17 13:30 13:41 13:54 14:06 14:20 14:30 14:43 14:53

Castel an Daol 05:21 05:51 06:22 06:54 07:09 07:28 07:40 07:51 08:03 08:15 08:27 08:41 08:53 09:06 09:18 09:30 09:41 09:55 10:09 10:22 10:31 10:46 10:55 11:09 11:19 11:32 11:43 11:56 12:07 12:21 12:32 12:44 12:56 13:08 13:19 13:32 13:43 13:56 14:08 14:22 14:32 14:45 14:55

Cosmao Prétot 05:22 05:52 06:23 06:55 07:10 07:29 07:41 07:52 08:04 08:16 08:28 08:42 08:54 09:07 09:19 09:31 09:42 09:56 10:10 10:23 10:32 10:47 10:56 11:10 11:20 11:33 11:44 11:57 12:08 12:22 12:33 12:45 12:57 13:09 13:20 13:33 13:44 13:57 14:09 14:23 14:33 14:46 14:56

Kerbonne 05:23 05:53 06:24 06:55 07:10 07:29 07:41 07:52 08:04 08:16 08:28 08:42 08:54 09:07 09:19 09:31 09:42 09:56 10:10 10:23 10:32 10:47 10:56 11:10 11:20 11:33 11:44 11:57 12:08 12:22 12:33 12:45 12:57 13:09 13:20 13:33 13:44 13:57 14:09 14:23 14:33 14:46 14:56

Paul Bert 05:24 05:54 06:25 06:57 07:12 07:31 07:43 07:54 08:06 08:18 08:30 08:44 08:56 09:09 09:21 09:33 09:44 09:58 10:12 10:25 10:34 10:49 10:58 11:12 11:22 11:35 11:46 11:59 12:10 12:24 12:35 12:47 12:59 13:11 13:22 13:35 13:46 13:59 14:11 14:25 14:35 14:48 14:58

Kerangoff 05:25 05:55 06:26 06:58 07:13 07:32 07:44 07:55 08:07 08:19 08:31 08:45 08:57 09:10 09:22 09:34 09:45 09:59 10:13 10:26 10:35 10:50 10:59 11:13 11:23 11:36 11:47 12:00 12:11 12:25 12:36 12:48 13:00 13:12 13:23 13:36 13:47 14:00 14:12 14:26 14:36 14:49 14:59

Franchey d'Espérey 05:26 05:56 06:27 06:59 07:14 07:34 07:46 07:57 08:09 08:21 08:33 08:46 08:58 09:11 09:23 09:35 09:46 10:00 10:14 10:27 10:36 10:51 11:00 11:14 11:24 11:37 11:48 12:01 12:12 12:26 12:37 12:49 13:01 13:13 13:24 13:37 13:48 14:01 14:13 14:27 14:37 14:50 15:00

Prat Lédan 05:27 05:57 06:28 07:01 07:17 07:36 07:48 07:59 08:11 08:23 08:35 08:49 09:01 09:14 09:25 09:37 09:48 10:02 10:16 10:29 10:38 10:53 11:02 11:16 11:26 11:39 11:50 12:03 12:14 12:28 12:39 12:51 13:03 13:15 13:26 13:39 13:50 14:03 14:15 14:29 14:39 14:52 15:02

Maissin 05:28 05:58 06:29 07:02 07:19 07:38 07:50 08:01 08:13 08:25 08:37 08:51 09:03 09:16 09:27 09:39 09:50 10:04 10:18 10:31 10:40 10:55 11:04 11:18 11:28 11:41 11:52 12:05 12:16 12:30 12:41 12:53 13:05 13:17 13:28 13:41 13:52 14:05 14:17 14:31 14:41 14:54 15:04

Recouvrance 05:30 06:00 06:31 07:04 07:21 07:41 07:53 08:04 08:16 08:28 08:40 08:53 09:05 09:18 09:29 09:41 09:52 10:06 10:20 10:33 10:42 10:57 11:06 11:20 11:30 11:43 11:54 12:07 12:18 12:32 12:43 12:55 13:07 13:19 13:30 13:43 13:54 14:07 14:19 14:33 14:43 14:56 15:06

Français Libres 05:31 06:01 06:32 07:05 07:22 07:43 07:55 08:06 08:18 08:30 08:42 08:55 09:07 09:20 09:30 09:42 09:53 10:07 10:21 10:34 10:43 10:58 11:07 11:21 11:31 11:44 11:55 12:08 12:19 12:33 12:44 12:56 13:08 13:20 13:31 13:44 13:55 14:08 14:20 14:34 14:44 14:57 15:07

Jean Moulin 05:32 06:02 06:34 07:07 07:24 07:44 07:57 08:08 08:20 08:32 08:44 08:56 09:08 09:21 09:32 09:44 09:55 10:09 10:23 10:36 10:45 11:00 11:09 11:23 11:33 11:46 11:57 12:10 12:21 12:35 12:46 12:58 13:10 13:22 13:33 13:46 13:57 14:10 14:22 14:36 14:46 14:59 15:09

Duquesne 05:33 06:03 06:35 07:08 07:25 07:45 07:58 08:09 08:21 08:33 08:45 08:57 09:09 09:22 09:33 09:45 09:56 10:10 10:24 10:37 10:46 11:01 11:10 11:24 11:34 11:47 11:58 12:11 12:22 12:36 12:47 12:59 13:11 13:23 13:34 13:47 13:58 14:11 14:23 14:37 14:47 15:00 15:10

Hôtel de Ville 05:36 06:06 06:38 07:11 07:28 07:49 08:02 08:13 08:25 08:37 08:49 09:01 09:13 09:26 09:36 09:48 09:59 10:13 10:27 10:40 10:49 11:04 11:13 11:27 11:37 11:50 12:01 12:14 12:25 12:39 12:50 13:02 13:14 13:26 13:37 13:50 14:01 14:14 14:26 14:40 14:50 15:03 15:13

Kennedy Gares 05:37 06:07 06:39 07:12 07:29 07:50 08:03 08:14 08:26 08:38 08:50 09:02 09:14 09:27 09:37 09:49 10:00 10:14 10:28 10:41 10:50 11:05 11:14 11:28 11:38 11:51 12:02 12:15 12:26 12:40 12:51 13:03 13:15 13:27 13:38 13:51 14:02 14:15 14:27 14:41 14:51 15:04 15:14

Rampes 05:40 06:10 06:42 07:15 07:33 07:54 08:07 08:18 08:30 08:42 08:54 09:06 09:18 09:30 09:40 09:52 10:03 10:17 10:31 10:44 10:53 11:08 11:17 11:31 11:41 11:54 12:05 12:18 12:29 12:43 12:54 13:06 13:18 13:30 13:41 13:54 14:05 14:18 14:30 14:44 14:54 15:07 15:17

Port du Château 05:41 06:11 06:43 07:16 07:34 07:55 08:08 08:19 08:31 08:43 08:55 09:07 09:19 09:31 09:41 09:53 10:04 10:18 10:32 10:45 10:54 11:09 11:18 11:32 11:42 11:55 12:06 12:19 12:30 12:44 12:55 13:07 13:19 13:31 13:42 13:55 14:06 14:19 14:31 14:45 14:55 15:08 15:18

Les Îles 05:41 06:11 06:43 07:16 07:34 07:55 08:08 08:19 08:31 08:43 08:55 09:07 09:19 09:31 09:41 09:53 10:04 10:18 10:32 10:45 10:54 11:09 11:18 11:32 11:42 11:55 12:06 12:19 12:30 12:44 12:55 13:07 13:19 13:31 13:42 13:55 14:06 14:19 14:31 14:45 14:55 15:08 15:18

La Carène 05:42 06:12 06:44 07:17 07:35 07:56 08:09 08:20 08:32 08:44 08:56 09:08 09:20 09:32 09:42 09:54 10:05 10:19 10:33 10:46 10:55 11:10 11:19 11:33 11:43 11:56 12:07 12:20 12:31 12:45 12:56 13:08 13:20 13:32 13:43 13:56 14:07 14:20 14:32 14:46 14:56 15:09 15:19

Port de Commerce 05:44 06:14 06:46 07:19 07:37 07:58 08:11 08:22 08:34 08:46 08:58 09:10 09:22 09:34 09:44 09:56 10:07 10:21 10:35 10:48 10:57 11:12 11:21 11:35 11:45 11:58 12:09 12:22 12:33 12:47 12:58 13:10 13:22 13:34 13:45 13:58 14:09 14:22 14:34 14:48 14:58 15:11 15:21

Du lundi au Vendredi en vacances scolaires – Monday to Friday (school holidays) – A Lun da Wener (vakañsou-skol)
Technopôle - 15:01 - 15:25 - 15:51 - 16:15 16:27 16:39 16:51 17:03 17:15 17:27 17:39 17:51 18:03 18:15 18:27 18:39 18:50 19:13 19:32 19:55 20:20 20:50 21:20 21:50 22:28 23:18 00:18

Ecoles - 15:01 - 15:25 - 15:51 - 16:15 16:27 16:39 16:51 17:03 17:15 17:27 17:39 17:51 18:03 18:15 18:27 18:39 18:50 19:13 19:32 19:55 20:20 20:50 21:20 21:50 22:28 23:18 00:18

De Rochon - 15:02 - 15:26 - 15:52 - 16:16 16:28 16:40 16:52 17:04 17:16 17:28 17:40 17:52 18:04 18:16 18:28 18:40 18:51 19:14 19:33 19:56 20:21 20:51 21:21 21:51 22:29 23:19 00:19

Piccard - 15:02 - 15:26 - 15:52 - 16:16 16:28 16:40 16:52 17:04 17:16 17:28 17:40 17:52 18:04 18:16 18:28 18:40 18:51 19:14 19:33 19:56 20:21 20:51 21:21 21:51 22:29 23:19 00:19

Plage Ste Anne - 15:04 - 15:28 - 15:54 - 16:18 16:30 16:42 16:54 17:06 17:18 17:30 17:42 17:54 18:06 18:18 18:30 18:42 18:53 19:16 19:35 19:58 20:23 20:53 21:23 21:53 22:31 23:21 00:21

Cosquer - 15:06 - 15:30 - 15:56 - 16:20 16:32 16:44 16:56 17:08 17:20 17:32 17:44 17:56 18:08 18:20 18:32 18:44 18:55 19:18 19:37 20:00 20:25 20:55 21:25 21:55 22:33 23:23 00:23

Mimosas - 15:06 - 15:30 - 15:56 - 16:21 16:33 16:45 16:57 17:09 17:21 17:33 17:45 17:57 18:08 18:20 18:32 18:44 18:55 19:18 19:37 20:00 20:25 20:55 21:25 21:55 22:33 23:23 00:23

Portzic - 15:07 - 15:31 - 15:57 - 16:22 16:34 16:46 16:58 17:10 17:22 17:34 17:46 17:58 18:09 18:21 18:33 18:45 18:56 19:19 19:38 20:01 20:26 20:56 21:26 21:56 22:34 23:24 00:24

Château d'Eau - 15:09 - 15:33 - 15:59 - 16:24 16:36 16:48 17:00 17:12 17:24 17:36 17:48 18:00 18:11 18:23 18:35 18:47 18:58 19:21 19:40 20:03 20:28 20:58 21:28 21:58 22:36 23:26 00:26

Pte de Plouzané - 15:10 - 15:34 - 16:00 - 16:25 16:37 16:49 17:01 17:13 17:25 17:37 17:49 18:01 18:12 18:24 18:36 18:48 18:59 19:22 19:41 20:04 20:29 20:59 21:29 21:59 22:37 23:27 00:27

Fort Montbarey 15:03 15:12 15:25 15:36 15:51 16:02 16:15 16:27 16:39 16:51 17:03 17:15 17:27 17:39 17:51 18:03 18:14 18:26 18:38 18:50 19:01 19:24 19:43 20:06 20:31 21:01 21:31 22:01 22:39 23:29 00:29

Panier Fleuri 15:04 15:13 15:26 15:37 15:52 16:03 16:16 16:28 16:40 16:52 17:04 17:16 17:28 17:40 17:52 18:04 18:15 18:27 18:39 18:51 19:02 19:25 19:44 20:07 20:32 21:02 21:32 22:02 22:40 23:30 00:30

St-Pierre 15:05 15:14 15:27 15:38 15:53 16:04 16:17 16:29 16:41 16:53 17:05 17:17 17:29 17:41 17:53 18:05 18:16 18:28 18:40 18:52 19:03 19:26 19:45 20:08 20:33 21:03 21:33 22:03 22:41 23:31 00:31

Kerzudal 15:06 15:15 15:28 15:39 15:54 16:05 16:18 16:30 16:42 16:54 17:06 17:18 17:30 17:42 17:54 18:06 18:17 18:29 18:41 18:53 19:04 19:27 19:46 20:09 20:34 21:04 21:34 22:04 22:42 23:32 00:32

Bourayne 15:08 15:17 15:30 15:41 15:56 16:07 16:20 16:32 16:44 16:56 17:08 17:20 17:32 17:44 17:56 18:08 18:19 18:31 18:43 18:55 19:05 19:28 19:47 20:10 20:35 21:05 21:35 22:05 22:43 23:33 00:33

Castel an Daol 15:10 15:19 15:32 15:43 15:58 16:09 16:22 16:34 16:46 16:58 17:10 17:22 17:34 17:46 17:58 18:10 18:21 18:33 18:45 18:57 19:07 19:30 19:49 20:12 20:37 21:07 21:37 22:07 22:45 23:35 00:35

Cosmao Prétot 15:11 15:20 15:33 15:44 15:59 16:10 16:23 16:35 16:47 16:59 17:11 17:23 17:35 17:47 17:59 18:11 18:22 18:34 18:46 18:58 19:08 19:31 19:50 20:13 20:38 21:08 21:38 22:08 22:46 23:36 00:36

Kerbonne 15:11 15:20 15:33 15:44 15:59 16:10 16:23 16:35 16:47 16:59 17:11 17:23 17:35 17:47 17:59 18:11 18:22 18:34 18:46 18:58 19:09 19:32 19:51 20:14 20:39 21:09 21:39 22:09 22:47 23:37 00:37

Paul Bert 15:13 15:22 15:35 15:46 16:01 16:12 16:25 16:37 16:49 17:01 17:13 17:25 17:37 17:49 18:01 18:13 18:24 18:36 18:48 19:00 19:10 19:33 19:52 20:15 20:40 21:10 21:40 22:10 22:48 23:38 00:38

Kerangoff 15:14 15:23 15:36 15:47 16:02 16:13 16:26 16:38 16:50 17:02 17:14 17:26 17:38 17:50 18:02 18:14 18:25 18:37 18:49 19:01 19:11 19:34 19:53 20:16 20:41 21:11 21:41 22:11 22:49 23:39 00:39

Franchey d'Espérey 15:15 15:24 15:38 15:49 16:04 16:15 16:28 16:40 16:52 17:04 17:16 17:28 17:40 17:52 18:03 18:15 18:26 18:38 18:50 19:02 19:12 19:35 19:54 20:17 20:42 21:12 21:42 22:12 22:50 23:40 00:40

Prat Lédan 15:17 15:26 15:40 15:51 16:07 16:18 16:31 16:43 16:55 17:07 17:19 17:31 17:43 17:55 18:06 18:18 18:29 18:41 18:53 19:04 19:14 19:37 19:56 20:19 20:44 21:13 21:43 22:13 22:51 23:41 00:41

Maissin 15:19 15:28 15:42 15:53 16:09 16:20 16:33 16:45 16:57 17:09 17:21 17:33 17:45 17:57 18:08 18:20 18:31 18:43 18:55 19:06 19:16 19:38 19:57 20:20 20:45 21:14 21:44 22:14 22:52 23:42 00:42

Recouvrance 15:21 15:30 15:45 15:56 16:12 16:23 16:36 16:48 17:00 17:12 17:24 17:36 17:48 18:00 18:10 18:22 18:33 18:45 18:57 19:08 19:18 19:40 19:59 20:22 20:47 21:16 21:46 22:16 22:54 23:44 00:44

Français Libres 15:22 15:31 15:46 15:57 16:14 16:25 16:38 16:50 17:02 17:14 17:26 17:38 17:50 18:02 18:12 18:24 18:35 18:47 18:59 19:09 19:19 19:41 20:00 20:23 20:48 21:17 21:47 22:17 22:55 23:45 00:45

Jean Moulin 15:24 15:33 15:48 15:59 16:15 16:26 16:40 16:52 17:04 17:16 17:28 17:40 17:52 18:03 18:13 18:25 18:36 18:48 19:00 19:11 19:21 19:43 20:02 20:25 20:50 21:18 21:48 22:18 22:56 23:46 00:46

Duquesne 15:25 15:34 15:49 16:00 16:16 16:27 16:41 16:53 17:05 17:17 17:29 17:41 17:53 18:04 18:14 18:26 18:37 18:49 19:01 19:12 19:22 19:44 20:03 20:26 20:51 21:19 21:49 22:19 22:57 23:47 00:47

Hôtel de Ville 15:28 15:37 15:52 16:03 16:20 16:31 16:45 16:57 17:09 17:21 17:33 17:45 17:57 18:08 18:18 18:30 18:41 18:53 19:05 19:15 19:25 19:47 20:06 20:29 20:54 21:22 21:52 22:22 23:00 23:50 00:50

Kennedy Gares 15:29 15:38 15:53 16:05 16:22 16:33 16:47 16:59 17:11 17:23 17:35 17:47 17:59 18:10 18:20 18:32 18:43 18:55 19:06 19:16 19:26 19:48 20:07 20:30 20:55 21:23 21:53 22:23 23:01 23:51 00:51

Rampes 15:32 15:42 15:57 16:08 16:25 16:36 16:50 17:02 17:14 17:26 17:38 17:50 18:02 18:13 18:23 18:35 18:46 18:58 19:10 19:20 19:30 19:51 20:10 20:33 20:58 21:26 21:56 22:26 23:04 23:54 00:54

Port du Château 15:33 15:43 15:58 16:10 16:27 16:38 16:52 17:04 17:16 17:28 17:40 17:52 18:04 18:15 18:25 18:37 18:48 19:00 19:11 19:21 19:31 19:52 20:11 20:34 20:59 21:27 21:57 22:27 23:05 23:55 00:55

Les Îles 15:33 15:43 15:58 16:10 16:27 16:38 16:52 17:04 17:16 17:28 17:40 17:52 18:04 18:15 18:25 18:37 18:48 19:00 19:11 19:21 19:31 19:52 20:11 20:34 20:59 21:27 21:57 22:27 23:05 23:55 00:55

La Carène 15:34 15:44 15:59 16:11 16:28 16:39 16:53 17:05 17:17 17:29 17:41 17:53 18:05 18:16 18:26 18:38 18:49 19:01 19:12 19:22 19:32 19:53 20:12 20:35 21:00 21:28 21:58 22:28 23:06 23:56 00:56

Port de Commerce 15:36 15:46 16:01 16:13 16:30 16:41 16:55 17:07 17:19 17:31 17:43 17:55 18:07 18:18 18:28 18:40 18:51 19:03 19:14 19:24 19:34 19:55 20:14 20:37 21:02 21:30 22:00 22:30 23:08 23:58 00:58

Fonctionne uniquement le jeudi et le vendredi

Horaires donnés à titre indicatif et dépendants des conditions de circulation.

Horaires valables du 14 février au 5 juillet 2026
Pas de service le 1er mai 

#LIMITED SHARING



Samedi - Saturday - Sadorn
Technopôle 05:04 05:34 06:05 06:36 07:01 07:22 - 07:52 - 08:22 - 08:48 - 09:18 - 09:47 - 10:18 - 10:47 - 11:19 - 11:48 - 12:19 - 12:43 - 13:07 - 13:31 - 13:54 - 14:18 - 14:42 - 15:06 - 15:30 -

Ecoles 05:04 05:34 06:05 06:36 07:01 07:22 - 07:52 - 08:22 - 08:48 - 09:18 - 09:47 - 10:18 - 10:47 - 11:19 - 11:48 - 12:19 - 12:43 - 13:07 - 13:31 - 13:54 - 14:18 - 14:42 - 15:06 - 15:30 -

De Rochon 05:05 05:35 06:06 06:37 07:02 07:23 - 07:53 - 08:23 - 08:49 - 09:19 - 09:48 - 10:19 - 10:48 - 11:20 - 11:49 - 12:20 - 12:44 - 13:08 - 13:32 - 13:55 - 14:19 - 14:43 - 15:07 - 15:31 -

Piccard 05:05 05:35 06:06 06:37 07:02 07:23 - 07:53 - 08:23 - 08:49 - 09:19 - 09:48 - 10:19 - 10:48 - 11:20 - 11:49 - 12:20 - 12:44 - 13:08 - 13:32 - 13:55 - 14:19 - 14:43 - 15:07 - 15:31 -

Plage Ste Anne 05:07 05:37 06:08 06:39 07:04 07:25 - 07:55 - 08:25 - 08:51 - 09:21 - 09:50 - 10:21 - 10:50 - 11:22 - 11:51 - 12:22 - 12:46 - 13:10 - 13:34 - 13:57 - 14:21 - 14:45 - 15:09 - 15:33 -

Cosquer 05:09 05:39 06:10 06:41 07:06 07:27 - 07:57 - 08:27 - 08:53 - 09:23 - 09:52 - 10:23 - 10:52 - 11:24 - 11:53 - 12:24 - 12:48 - 13:12 - 13:36 - 13:59 - 14:23 - 14:47 - 15:11 - 15:35 -

Mimosas 05:09 05:39 06:10 06:41 07:06 07:27 - 07:57 - 08:27 - 08:53 - 09:23 - 09:52 - 10:23 - 10:52 - 11:24 - 11:53 - 12:24 - 12:48 - 13:12 - 13:36 - 13:59 - 14:23 - 14:47 - 15:11 - 15:35 -

Portzic 05:10 05:40 06:11 06:42 07:07 07:28 - 07:58 - 08:28 - 08:54 - 09:24 - 09:53 - 10:24 - 10:53 - 11:25 - 11:54 - 12:25 - 12:49 - 13:13 - 13:37 - 14:00 - 14:24 - 14:48 - 15:12 - 15:36 -

Château d'Eau 05:12 05:42 06:13 06:44 07:09 07:30 - 08:00 - 08:30 - 08:56 - 09:26 - 09:55 - 10:26 - 10:55 - 11:27 - 11:56 - 12:27 - 12:51 - 13:15 - 13:39 - 14:02 - 14:26 - 14:50 - 15:14 - 15:38 -

Pte de Plouzané 05:13 05:43 06:14 06:45 07:10 07:31 - 08:01 - 08:31 - 08:57 - 09:27 - 09:56 - 10:27 - 10:56 - 11:28 - 11:57 - 12:28 - 12:52 - 13:16 - 13:40 - 14:03 - 14:27 - 14:51 - 15:15 - 15:39 -

Fort Montbarey 05:15 05:45 06:16 06:47 07:12 07:33 07:48 08:03 08:17 08:33 08:46 08:59 09:15 09:29 09:45 09:58 10:15 10:29 10:45 10:58 11:16 11:30 11:46 11:59 12:16 12:30 12:42 12:54 13:06 13:18 13:30 13:42 13:53 14:05 14:17 14:29 14:41 14:53 15:05 15:17 15:29 15:41 15:53

Panier Fleuri 05:16 05:46 06:17 06:48 07:13 07:34 07:49 08:04 08:18 08:34 08:47 09:00 09:16 09:30 09:46 09:59 10:16 10:30 10:46 10:59 11:17 11:31 11:47 12:00 12:17 12:31 12:43 12:55 13:07 13:19 13:31 13:43 13:54 14:06 14:18 14:30 14:42 14:54 15:06 15:18 15:30 15:42 15:54

St-Pierre 05:17 05:47 06:18 06:49 07:14 07:35 07:50 08:05 08:19 08:35 08:48 09:01 09:17 09:31 09:47 10:00 10:17 10:31 10:47 11:00 11:18 11:32 11:48 12:01 12:18 12:32 12:44 12:56 13:08 13:20 13:32 13:44 13:55 14:07 14:19 14:31 14:43 14:55 15:07 15:19 15:31 15:43 15:55

Kerzudal 05:18 05:48 06:19 06:50 07:15 07:36 07:51 08:06 08:20 08:36 08:49 09:02 09:18 09:32 09:48 10:01 10:18 10:32 10:48 11:01 11:19 11:33 11:49 12:02 12:19 12:33 12:45 12:57 13:09 13:21 13:33 13:45 13:56 14:08 14:20 14:32 14:44 14:56 15:08 15:20 15:32 15:44 15:56

Bourayne 05:19 05:49 06:20 06:51 07:16 07:37 07:52 08:07 08:21 08:37 08:50 09:03 09:20 09:34 09:50 10:03 10:20 10:34 10:50 11:03 11:21 11:35 11:51 12:04 12:21 12:35 12:47 12:59 13:11 13:23 13:35 13:47 13:58 14:10 14:22 14:34 14:46 14:58 15:10 15:22 15:34 15:46 15:58

Castel an Daol 05:21 05:51 06:22 06:53 07:18 07:39 07:54 08:09 08:23 08:39 08:52 09:05 09:22 09:36 09:52 10:05 10:22 10:36 10:52 11:05 11:23 11:37 11:53 12:06 12:23 12:37 12:49 13:01 13:13 13:25 13:37 13:49 14:00 14:12 14:24 14:36 14:48 15:00 15:12 15:24 15:36 15:48 16:00

Cosmao Prétot 05:22 05:52 06:23 06:54 07:19 07:40 07:55 08:10 08:24 08:40 08:53 09:06 09:23 09:37 09:53 10:06 10:23 10:37 10:53 11:06 11:24 11:38 11:54 12:07 12:24 12:38 12:50 13:02 13:14 13:26 13:38 13:50 14:01 14:13 14:25 14:37 14:49 15:01 15:13 15:25 15:37 15:49 16:01

Kerbonne 05:23 05:53 06:24 06:55 07:20 07:41 07:56 08:11 08:25 08:41 08:54 09:07 09:23 09:37 09:53 10:06 10:23 10:37 10:53 11:06 11:24 11:38 11:54 12:07 12:24 12:38 12:50 13:02 13:14 13:26 13:38 13:50 14:01 14:13 14:25 14:37 14:49 15:01 15:13 15:25 15:37 15:49 16:01

Paul Bert 05:24 05:54 06:25 06:56 07:21 07:42 07:57 08:12 08:26 08:42 08:55 09:08 09:25 09:39 09:55 10:08 10:25 10:39 10:55 11:08 11:26 11:40 11:56 12:09 12:26 12:40 12:52 13:04 13:16 13:28 13:40 13:52 14:03 14:15 14:27 14:39 14:51 15:03 15:15 15:27 15:39 15:51 16:03

Kerangoff 05:25 05:55 06:26 06:57 07:22 07:43 07:58 08:13 08:27 08:43 08:56 09:09 09:26 09:40 09:56 10:09 10:26 10:40 10:56 11:09 11:27 11:41 11:57 12:10 12:27 12:41 12:53 13:05 13:17 13:29 13:41 13:53 14:04 14:16 14:28 14:40 14:52 15:04 15:16 15:28 15:40 15:52 16:04

Franchey d'Espérey 05:26 05:56 06:27 06:58 07:23 07:44 07:59 08:14 08:28 08:44 08:57 09:10 09:27 09:41 09:57 10:10 10:27 10:41 10:57 11:10 11:28 11:42 11:58 12:11 12:28 12:42 12:54 13:06 13:18 13:30 13:42 13:54 14:05 14:17 14:29 14:41 14:53 15:05 15:17 15:29 15:41 15:53 16:05

Prat Lédan 05:27 05:57 06:28 06:59 07:24 07:45 08:00 08:15 08:29 08:45 08:59 09:12 09:29 09:43 09:59 10:12 10:29 10:43 10:59 11:12 11:30 11:44 12:00 12:13 12:30 12:44 12:56 13:08 13:20 13:32 13:44 13:56 14:07 14:19 14:31 14:43 14:55 15:07 15:19 15:31 15:43 15:55 16:07

Maissin 05:28 05:58 06:29 07:00 07:25 07:46 08:01 08:16 08:30 08:46 09:00 09:13 09:30 09:44 10:00 10:13 10:30 10:44 11:00 11:13 11:31 11:45 12:01 12:14 12:31 12:45 12:57 13:09 13:21 13:33 13:45 13:57 14:09 14:21 14:33 14:45 14:57 15:09 15:21 15:33 15:45 15:57 16:09

Recouvrance 05:30 06:00 06:31 07:02 07:27 07:48 08:03 08:18 08:32 08:48 09:02 09:15 09:32 09:46 10:02 10:15 10:32 10:46 11:02 11:15 11:33 11:47 12:03 12:16 12:33 12:47 12:59 13:11 13:23 13:35 13:47 13:59 14:11 14:23 14:35 14:47 14:59 15:11 15:23 15:35 15:47 15:59 16:11

Français Libres 05:31 06:01 06:32 07:03 07:28 07:49 08:04 08:19 08:33 08:49 09:03 09:16 09:33 09:47 10:03 10:16 10:33 10:47 11:03 11:16 11:34 11:48 12:04 12:17 12:34 12:48 13:00 13:12 13:24 13:36 13:48 14:00 14:12 14:24 14:36 14:48 15:00 15:12 15:24 15:36 15:48 16:00 16:12

Jean Moulin 05:32 06:02 06:33 07:04 07:29 07:50 08:05 08:20 08:34 08:50 09:05 09:18 09:35 09:49 10:05 10:18 10:35 10:49 11:05 11:18 11:36 11:50 12:06 12:19 12:36 12:50 13:02 13:14 13:26 13:38 13:50 14:02 14:14 14:26 14:38 14:50 15:02 15:14 15:26 15:38 15:50 16:02 16:14

Duquesne 05:33 06:03 06:34 07:05 07:30 07:51 08:06 08:21 08:35 08:51 09:06 09:19 09:36 09:50 10:06 10:19 10:36 10:50 11:06 11:19 11:37 11:51 12:07 12:20 12:37 12:51 13:03 13:15 13:27 13:39 13:51 14:03 14:15 14:27 14:39 14:51 15:03 15:15 15:27 15:39 15:51 16:03 16:15

Hôtel de Ville 05:36 06:06 06:37 07:08 07:33 07:54 08:09 08:24 08:38 08:54 09:09 09:22 09:39 09:53 10:09 10:22 10:39 10:53 11:09 11:22 11:40 11:54 12:10 12:23 12:40 12:54 13:06 13:18 13:30 13:42 13:54 14:06 14:18 14:30 14:42 14:54 15:06 15:18 15:30 15:42 15:54 16:06 16:18

Kennedy Gares 05:37 06:07 06:38 07:09 07:34 07:55 08:10 08:25 08:39 08:55 09:10 09:23 09:40 09:54 10:10 10:23 10:40 10:54 11:10 11:23 11:41 11:55 12:11 12:24 12:41 12:55 13:07 13:19 13:31 13:43 13:55 14:07 14:19 14:31 14:43 14:55 15:07 15:19 15:31 15:43 15:55 16:07 16:19

Rampes 05:40 06:10 06:41 07:12 07:37 07:58 08:13 08:28 08:42 08:58 09:13 09:26 09:43 09:57 10:13 10:26 10:43 10:57 11:13 11:26 11:44 11:58 12:14 12:27 12:44 12:58 13:10 13:22 13:34 13:46 13:58 14:11 14:23 14:35 14:47 14:59 15:11 15:23 15:35 15:47 15:59 16:11 16:23

Port du Château 05:41 06:11 06:42 07:13 07:38 07:59 08:14 08:29 08:43 08:59 09:14 09:27 09:44 09:58 10:14 10:27 10:44 10:58 11:14 11:27 11:45 11:59 12:15 12:28 12:45 12:59 13:11 13:23 13:35 13:47 13:59 14:12 14:24 14:36 14:48 15:00 15:12 15:24 15:36 15:48 16:00 16:12 16:24

Les Îles 05:41 06:11 06:42 07:13 07:38 07:59 08:14 08:29 08:43 08:59 09:14 09:27 09:44 09:58 10:14 10:27 10:44 10:58 11:14 11:27 11:45 11:59 12:15 12:28 12:45 12:59 13:11 13:23 13:35 13:47 13:59 14:12 14:24 14:36 14:48 15:00 15:12 15:24 15:36 15:48 16:00 16:12 16:24

La Carène 05:42 06:12 06:43 07:14 07:39 08:00 08:15 08:30 08:44 09:00 09:15 09:28 09:45 09:59 10:15 10:28 10:45 10:59 11:15 11:28 11:46 12:00 12:16 12:29 12:46 13:00 13:12 13:24 13:36 13:48 14:00 14:13 14:25 14:37 14:49 15:01 15:13 15:25 15:37 15:49 16:01 16:13 16:25

Port de Commerce 05:44 06:14 06:45 07:16 07:41 08:02 08:17 08:32 08:46 09:02 09:17 09:30 09:47 10:01 10:17 10:30 10:47 11:01 11:17 11:30 11:48 12:02 12:18 12:31 12:48 13:02 13:14 13:26 13:38 13:50 14:02 14:15 14:27 14:39 14:51 15:03 15:15 15:27 15:39 15:51 16:03 16:15 16:27

Samedi - Saturday - Sadorn
Technopôle 15:55 - 16:19 - 16:43 - 17:07 - 17:31 - 17:56 - 18:20 - 18:50 19:13 19:32 19:55 20:20 20:50 21:20 21:50 22:28 23:18 00:18

Ecoles 15:55 - 16:19 - 16:43 - 17:07 - 17:31 - 17:56 - 18:20 - 18:50 19:13 19:32 19:55 20:20 20:50 21:20 21:50 22:28 23:18 00:18

De Rochon 15:56 - 16:20 - 16:44 - 17:08 - 17:32 - 17:57 - 18:21 - 18:51 19:14 19:33 19:56 20:21 20:51 21:21 21:51 22:29 23:19 00:19

Piccard 15:56 - 16:20 - 16:44 - 17:08 - 17:32 - 17:57 - 18:21 - 18:51 19:14 19:33 19:56 20:21 20:51 21:21 21:51 22:29 23:19 00:19

Plage Ste Anne 15:58 - 16:22 - 16:46 - 17:10 - 17:34 - 17:59 - 18:23 - 18:53 19:16 19:35 19:58 20:23 20:53 21:23 21:53 22:31 23:21 00:21

Cosquer 16:00 - 16:24 - 16:48 - 17:12 - 17:36 - 18:01 - 18:25 - 18:55 19:18 19:37 20:00 20:25 20:55 21:25 21:55 22:33 23:23 00:23

Mimosas 16:00 - 16:24 - 16:48 - 17:12 - 17:36 - 18:01 - 18:25 - 18:55 19:18 19:37 20:00 20:25 20:55 21:25 21:55 22:33 23:23 00:23

Portzic 16:01 - 16:25 - 16:49 - 17:13 - 17:37 - 18:02 - 18:26 - 18:56 19:19 19:38 20:01 20:26 20:56 21:26 21:56 22:34 23:24 00:24

Château d'Eau 16:03 - 16:27 - 16:51 - 17:15 - 17:39 - 18:04 - 18:28 - 18:58 19:21 19:40 20:03 20:28 20:58 21:28 21:58 22:36 23:26 00:26

Pte de Plouzané 16:04 - 16:28 - 16:52 - 17:16 - 17:40 - 18:05 - 18:29 - 18:59 19:22 19:41 20:04 20:29 20:59 21:29 21:59 22:37 23:27 00:27

Fort Montbarey 16:06 16:18 16:30 16:42 16:54 17:06 17:18 17:30 17:42 17:54 18:07 18:17 18:31 18:43 19:01 19:24 19:43 20:06 20:31 21:01 21:31 22:01 22:39 23:29 00:29

Panier Fleuri 16:07 16:19 16:31 16:43 16:55 17:07 17:19 17:31 17:43 17:55 18:08 18:18 18:32 18:44 19:02 19:25 19:44 20:07 20:32 21:02 21:32 22:02 22:40 23:30 00:30

St-Pierre 16:08 16:20 16:32 16:44 16:56 17:08 17:20 17:32 17:44 17:56 18:09 18:19 18:33 18:45 19:03 19:26 19:45 20:08 20:33 21:03 21:33 22:03 22:41 23:31 00:31

Kerzudal 16:09 16:21 16:33 16:45 16:57 17:09 17:21 17:33 17:45 17:57 18:10 18:20 18:34 18:46 19:04 19:27 19:46 20:09 20:34 21:04 21:34 22:04 22:42 23:32 00:32

Bourayne 16:11 16:23 16:35 16:47 16:59 17:11 17:23 17:35 17:47 17:59 18:11 18:21 18:35 18:47 19:05 19:28 19:47 20:10 20:35 21:05 21:35 22:05 22:43 23:33 00:33

Castel an Daol 16:13 16:25 16:37 16:49 17:01 17:13 17:25 17:37 17:49 18:01 18:13 18:23 18:37 18:49 19:07 19:30 19:49 20:12 20:37 21:07 21:37 22:07 22:45 23:35 00:35

Cosmao Prétot 16:14 16:26 16:38 16:50 17:02 17:14 17:26 17:38 17:50 18:02 18:14 18:24 18:38 18:50 19:08 19:31 19:50 20:13 20:38 21:08 21:38 22:08 22:46 23:36 00:36

Kerbonne 16:14 16:26 16:38 16:50 17:02 17:14 17:26 17:38 17:50 18:02 18:15 18:25 18:39 18:51 19:09 19:32 19:51 20:14 20:39 21:09 21:39 22:09 22:47 23:37 00:37

Paul Bert 16:16 16:28 16:40 16:52 17:04 17:16 17:28 17:40 17:52 18:04 18:16 18:26 18:40 18:52 19:10 19:33 19:52 20:15 20:40 21:10 21:40 22:10 22:48 23:38 00:38

Kerangoff 16:17 16:29 16:41 16:53 17:05 17:17 17:29 17:41 17:53 18:05 18:17 18:27 18:41 18:53 19:11 19:34 19:53 20:16 20:41 21:11 21:41 22:11 22:49 23:39 00:39

Franchey d'Espérey 16:18 16:30 16:42 16:54 17:06 17:18 17:30 17:42 17:54 18:06 18:18 18:28 18:42 18:54 19:12 19:35 19:54 20:17 20:42 21:12 21:42 22:12 22:50 23:40 00:40

Prat Lédan 16:20 16:32 16:44 16:56 17:08 17:20 17:32 17:44 17:56 18:08 18:20 18:30 18:44 18:56 19:14 19:37 19:56 20:18 20:43 21:13 21:43 22:13 22:51 23:41 00:41

Maissin 16:21 16:33 16:45 16:57 17:09 17:21 17:33 17:45 17:57 18:09 18:21 18:31 18:45 18:57 19:15 19:38 19:57 20:19 20:44 21:14 21:44 22:14 22:52 23:42 00:42

Recouvrance 16:23 16:35 16:47 16:59 17:11 17:23 17:35 17:47 17:59 18:11 18:23 18:33 18:47 18:59 19:17 19:40 19:59 20:21 20:46 21:16 21:46 22:16 22:54 23:44 00:44

Français Libres 16:25 16:37 16:49 17:01 17:13 17:25 17:37 17:49 18:01 18:12 18:24 18:34 18:48 19:00 19:18 19:41 20:00 20:22 20:47 21:17 21:47 22:17 22:55 23:45 00:45

Jean Moulin 16:26 16:38 16:50 17:02 17:14 17:26 17:38 17:50 18:02 18:14 18:26 18:36 18:50 19:02 19:20 19:43 20:02 20:23 20:48 21:18 21:48 22:18 22:56 23:46 00:46

Duquesne 16:27 16:39 16:51 17:03 17:15 17:27 17:39 17:51 18:03 18:15 18:27 18:37 18:51 19:03 19:21 19:44 20:03 20:24 20:49 21:19 21:49 22:19 22:57 23:47 00:47

Hôtel de Ville 16:31 16:43 16:55 17:07 17:19 17:31 17:43 17:55 18:07 18:18 18:30 18:40 18:54 19:06 19:24 19:47 20:06 20:27 20:52 21:22 21:52 22:22 23:00 23:50 00:50

Kennedy Gares 16:32 16:44 16:56 17:08 17:20 17:32 17:44 17:56 18:08 18:19 18:31 18:41 18:55 19:07 19:25 19:48 20:07 20:28 20:53 21:23 21:53 22:23 23:01 23:51 00:51

Rampes 16:36 16:48 17:00 17:12 17:24 17:36 17:48 18:00 18:12 18:23 18:35 18:45 18:59 19:11 19:29 19:52 20:10 20:31 20:56 21:26 21:56 22:26 23:04 23:54 00:54

Port du Château 16:37 16:49 17:01 17:13 17:25 17:37 17:49 18:01 18:13 18:24 18:36 18:46 19:00 19:12 19:30 19:53 20:11 20:32 20:57 21:27 21:57 22:27 23:05 23:55 00:55

Les Îles 16:37 16:49 17:01 17:13 17:25 17:37 17:49 18:01 18:13 18:24 18:36 18:46 19:00 19:12 19:30 19:53 20:11 20:32 20:57 21:27 21:57 22:27 23:05 23:55 00:55

La Carène 16:38 16:50 17:02 17:14 17:26 17:38 17:50 18:02 18:14 18:25 18:37 18:47 19:01 19:13 19:31 19:54 20:12 20:33 20:58 21:28 21:58 22:28 23:06 23:56 00:56

Port de Commerce 16:40 16:52 17:04 17:16 17:28 17:40 17:52 18:04 18:16 18:27 18:39 18:49 19:03 19:15 19:33 19:56 20:14 20:35 21:00 21:30 22:00 22:30 23:08 23:58 00:58

Horaires donnés à titre indicatif et dépendants des conditions de circulation.

Horaires valables du 14 février au 5 juillet 2026
Pas de service le 1er mai 

#LIMITED SHARING



Dimanche et jours fériés - Sunday and bank holidays - Sul ha deizioù-gouel
Technopôle 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:28 23:18

Ecoles 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:28 23:18

De Rochon 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:29 23:19

Piccard 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:29 23:19

Plage Ste Anne 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:31 23:21

Cosquer 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:33 23:23

Mimosas 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:33 23:23

Portzic 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:34 23:24

Château d'Eau 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:36 23:26

Pte de Plouzané 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:37 23:27

Fort Montbarey 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:39 23:29

Panier Fleuri 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:40 23:30

St-Pierre 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:41 23:31

Kerzudal 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:42 23:32

Bourayne 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:43 23:33

Castel an Daol 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:45 23:35

Cosmao Prétot 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:46 23:36

Kerbonne 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:47 23:37

Paul Bert 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:48 23:38

Kerangoff 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:49 23:39

Franchey d'Espérey 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:50 23:40

Prat Lédan 08:13 08:43 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:51 23:41

Maissin 08:14 08:44 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:52 23:42

Recouvrance 08:16 08:46 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:54 23:44

Français Libres 08:17 08:47 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:55 23:45

Jean Moulin 08:18 08:49 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:56 23:46

Duquesne 08:19 08:50 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:57 23:47

Hôtel de Ville 08:22 08:53 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 23:00 23:50

Kennedy Gares 08:23 08:54 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 23:01 23:51

Rampes 08:26 08:57 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 23:04 23:54

Port du Château 08:27 08:58 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 23:05 23:55

Les Îles 08:27 08:58 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 23:05 23:55

La Carène 08:28 08:59 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 23:06 23:56

Port de Commerce 08:30 09:01 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:08 23:58

Horaires donnés à titre indicatif et dépendants des conditions de circulation.

Horaires valables du 14 février au 5 juillet 2026
Pas de service le 1er mai 

#LIMITED SHARING


